
Lēmums par piespiedu servitūta noteik-
šanu grants bedru ierīkošanai šoseju
un zemes ceļu vajadzībām.

Saistošie veselības aizsardzības noteikumi
par uztura vielām un priekšmetiem
(beigas).

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls , (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22.— par Ls
'2 gadu .... 12,— s;adu 18,—
3 mēn 6,— , ' 2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 inēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalnār- : Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības J^gv oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (JjļĒģļP|ilļfcjlti§ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^SJ^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^^Plf|||pIP|p^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^JgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valdības rīkojumi un pavēles

Lēmums
par piespiedu servitūta noteikšanu grants
bedru ierīkošanai šoseju un zemes ceļu
vajadzībām, pieņemts uz likuma par zemes

ceļiem 44'. panta pamata.
(Lik. krāj. 1927. g. 102.)

I. Grants bedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām nodibināti servitūti uz zemāk
minētiem īpašniekiem piederošām zemēm:

1) Šiliņam, Jūliusam piederošām Rīgas
apriņķa, Salaspils pag. Lakatu Ne 11 mā-
jām, zemes grāmata reģ. Ne 5651 —
0,6073 ha.

2) Sproģim, Miķelim piederošām Cēsu
apr., Dzērbenes pag., Škeperu Ne5 mājām,
zemes grām. reģ. Ne 4231 — 0,1599 ha.

3) Užgam, Mateušam un Užgai Teklai
piederošās Rēzeknes apr., Viļēnu pagasta,
Afremovkas (Akrimu) sādžas viensētas
Ne 16, zemes grām. reģ. Ne 13309 —
0,1555 ha.

4) Klusu sādžas mājsaimniekiem pie-
derošā Rēzeknes apr., Varakļānu pag.,
Klusu sādžas kopīpašuma zemes gabala
Ne 20. Rēzeknes apr. Z. I. K. apstipr.
1931. g. 10. febr. prot. Ne 5, p. 4. —
0.3170 ha.

5) Ermanim, Antonam piederošām
Valmieras apr., Jaunvāles pag. Ceipu
Ne 6 mājām, zemes grām. reģ. Ne 203 —
0,2124 ha.

6) Ezim, Kristam piederošām Kuldīgas
apr., Skrundas pag. Brīvnieku mājām,
zemes grām. reģ. Ne 8902 — 0,572 ha.

7) Golubovam, Vasilijam piederošās
Jaunlatgales apr., Purvmalas pag., Žer-
dinas sādžas viensētas Ne 24, zemes grām.
reģ. Ne 3063 — 0,0527 ha.

8) Bušam, Pāvilam, Jāņa d., Bušam,
Pāvilam, Pāvila d., Bušam, Borisam,
Bušs, Ļubovai, Bušs, Verai piederošās
Jaunlatgales apr., Augšpils pag., Tovaro-
vas ciema, viensētas Ne 6 Jaunlatgales
apr. Z. I. K. 1932. gada 4. marta prot.
Ne 173 p. II — 0,1163 ha.

II. 1. pantā minēto zemes gabalu
robežas dabā apzīmē satiksmes ministrija.

1933. g. 3. oktobrī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Saistošie veselības aizsardzības
noteikumi par uztura vielām un

priekšmetiem.
Pamats: Pārgrozījums ārstniecības noli-
kumā ,,Vald. Vēstn." 1933. g. 224. numurā.

(Beigas.)

20. nodaļa.
Iesaiņojamie materiāli uztura

vielām.
209. Papīram, ko lieto uztura vielu

tiešai ievīstīšanai, jābūt pēc iespējas bez
jebkādas smakas un garšas un higiēniskā
ziņā nevainojamam. Tajā drīkst būt
arsēna, bārija, svina, kadmija un dzīv-
sudraba savienojumu, izņemot smago
špatu un cinoberu. Smago špatu ir at-
ļauts lietot tikai tādā daudzumā, kas nevar
jūtami ietekmēt papīra svara paaugsti-
nāšanu.

Krāsošanai pieļaujamas vienīgi 196.pantā
minētās krāsvielas.

Maizes un citu cepumu, konditorejas
preču, gaļas, gaļas preču, sieru un ēdamo
tauku tiešai ievīstīšanai, kā arī paklājam
cepšanai aizliegts lietot aprakstītu, ne-
tīru, lietotu vai krāsojošu papīru.

210. Papes kārbiņām un bundžām, ko
lieto uztura vielu tiešai iesaiņošanai, jā-
atbilst 200. un 209. panta pras'ībām.

211. Metalia folijās un metalia tūbiņās
uztura vielu iesaiņošanai nedrīkst būt
arsēna un vairāk par 1<Vsvina vai cinka.

? Ja uztura vielu iesaiņošanai lieto metalia
folijas, kurās ir vairāk par |0/0 svina vai
cinka, tad starp metaliu un uztura vielu jā-
būt papīram, kas nelaiž cauri ūdeni.

212. Metalia kapselēm pudeļu un glāžu
noslēgšanai jābūt labi alvotām, ja tās
lietošanā tieši saskaras ar uztura vielām.

213. Vecus, jau lietotus, korķus ne-
drīkst lietot tādu trauku noslēgšanai, kuros
ir uztura vielas.

21. nodaļa.

Diegi, dzijas un audumi apģērbiem,
apģērba gabali un šādiem priekš-

metiem lietojamās krāsvielas.
214. Diegos, dzijās un audumos apģēr-

biem un apģērba gabalos nedrīkst būt
arsēna.

215. Šādus diegus, dzijas un audumus
ir aizliegts krāsot ar pikrīnskābi vai kora-
līnu, kā arī ar jebkādu citu viegli resor-
bēja'inu, veselībai kaitīgu krāsojošu sub-
stanci. Šādas krāsvielas nedrīkst atrasties
arī tajoskrāsošanas līdzekļos,ko pārdod māj-
saimniecības vajadzībām (piem., drēbju
pārkrāsošanai).

22. nodaļa.

Kosmētiskie līdzekļi.
216. Kosmētiskos līdzekļos ādas, matu

un nagu kopšanai un krāsošanai, kā arī
grimos (šmiņķos) nedrīkst būt arsēna,
svina vai dzīvsudraba savienojumu.

Matu krāsojamos līdzekļos nedrīkst ari
būt veselībai kaitīgu organisku savieno-
jumi (piem. para-feniiīndiamīnu).

Krāsām un zīmuļiem lūpu krāsošanai
drīkst lietot vienīgi uztura vielu krāsošanai
atļautās krāsvielas. Metaliu tūbiņās kos-
mētisko līdzekļu iesaiņošanai nedrīkst būt
arsēna un vairāk par 1% svina vai cinka.

23. nodaļa.

Rotaļlietas.
217. Šās nodaļas noteikumi attiecas

uz rotaļlietām vai tām rotaļlietu daļām,
kas lietojot var saskarties ar ēdienu, dzē-
rienu, muti vai siekalām.

218. Rotaļlietas vai to daļas (217. p.)
nedrīkst būt izgatavotas no svina vai cinka
vai no metalia kausējuma ar vairāk par
10% svina, un tajās nedrīkst būt arsēna.

Alvošanai drīkst lietot tikai alvu, kurā
ir ne mazāk par 99% alvas, bet lodē-
šanai tikai tādu alvu, kurā ir ne vairāk
par 10% svina.

Emaljas pārklājumus, lakas un glazūras
pusstundu ilgi vārot 4%-īgā etiķskābē, tanī
nedrīkst pāriet ne svins, ne cinks.

Krāsošanai atļauts lietot tikai 196.pantā
minētās veselībai nekaitīgas krāsvielas.
Noteikumi par krāsvielu lietošanu neat-
tiecas uz tām krāsām, kas iededzinātas
stikla masā, glazūrā vai emaljā.

Bez tam ir pieļaujami ari bārija sulfāts
un tādas bārija krāsu lakas, kurās nav
bārija karbonāta un ūdenī šķīstošu bārija
savienojumu, chroma oksida, cinobera,
vafa un tā kausējumu kā metalia krāsas,
antimonija un kadmija sulfīdi kā krāsu
vielas kaučuka masām un ūdenī nešķīstošie
cinka savienojumi eļļas un laka krāsām.

Uzrakstiem uz rotaļlietām aizliegts lie-
tot tikai tādas krāsas, kuros ir arsēns
vai svins.

219. Rotaļlietu izgatavošanai nedrīkst
lietot kaučuku, kurā ir svins. Šis no-
teikums attiecas arī uz kaučuka surro-
gātiem.

220. 217. panta noteikumi neattiecas
uz svina kareivīšiem un tamlīdzīgām fi-
gūrām.

221. Mutes harmoniku skaņu plates un
aizsargu plāksnes nedrīkst izgatavot no
cinka vai svina, arī tad ne, ja tās pēc tam
pārklāj ar kādu nekaitīgu metaliu vai ne-
kaitīgu metaliu kausējumu.

24. nodaļa.

Krāsas gleznošanai un otēšanai.
222. Gleznojamām krāsām un krā-

sainiem zīmuļiem, ko lieto kā rotaļlietas,
atļauts, bez jau 196. pantā minētām
krāsvielām, lietot arī vēl sekošās: bārija
sulfātu un tādas bārija krāsu lakas, kurās
nav bārija karbonātu un ūdenī šķīs-
tošu bārija savienojumu, tālāk chroma
oksida, cinobera, vara un tā kausējumu.

Tušam, gleznojamām krāsām un krāsai-
niem zīmuļiem, ko lieto nevis kā rotaļlietas,
bet skolu vajadzībām, nav jāatbilst 196.
panta prasībām.

Tušas un gleznojamās krāsās, krāsainos
zīmuļos un krāsainos krītos skolu vajadzī-
bām nedrīkst būt arsēna.

223. Bērnu ratiņu pārklāju, bērnu
ratiņu papējumu un bērnu mēbeļu izglez-
nošanai vai otēšanai drīkst lietot tikai
218. pantā minētās krāsvielas.

224. Ūdens un līmes krāsās, ko lieto
dzīvojamo telpu un mājsaimniecības
priekšmetu otēšanai, nedrīkst būt ne
arsēna. ne svina.

25. nodaļa.
Dažādi priekšmeti.

225. Sveces, ieskaitot arf ziemsvētku
eglīšu sveces, nedrīkst krāsot ar tādām
krāsvielām, kurās ir antimom'js, arsēns,
dzīvsudrabs vai svins.

226. Alvošanai lietojamā alvā jābūt
vismaz 99% alvas, un tajā nedrīkst būt
arsēna.

227. Audumos priekškariem, mēbelēm
un paklājiem, aizkaros, tapetēs, maskās,
papīra veļā, oderu ādās, spuldžu un sveču
aizklājos, mākslīgās lapās un puķēs un
mākslīgos augļos, rakstāmlietās, to piede-
rumos un ādas precēs, papīros un no tiem
pagatavotos priekšmetos nedrīkst būt
arsēna.

228. Mazgāšanai lietojamos palīglī-
dzekļos nedrīkst būt nātrija superoksidu,
kā arī līdzīgi iedarbojošos superoksidu.

Mājsaimniecībā lietojamās ziepēs, ieskai-
tot arī šķidrās ziepes, kā arī citos mājsaim-
niecībā lietojamos spodrināmos līdzekļos
nedrīkst būt vairāk par 0,5% brīvu
alkaliju. Tualetes ziepēs brīvo alkaliju
nedrīkst būt vairāk par 0,1o/n.

229. Visāda veida ziepēs un spodrinā-
mos līdzekļos nedrīkst būt nitrobenzola.

Grīdas apstrādājamos preparātos (grīdas
vaskos, grīdas eļļās "u. t. t.) nedrīkst būt
chlorētu ogļūdeņražu un nitrobenzolu un
viegli uzliesmojošas šķīdināmas vielas,
kuru uzliesmes punkts, pēc Ābela, atrodas
zem 30» c.

230. Preparātos ādu apstrādāšanai, kā
apavu krēmos un viksēs, ādu krāsās u. 1.1.,
nedrīkst būt ne anilīna, ne nitrobenzola, ne
arī citu veselībai kaitīeu vielu.

26. nodaļa.

Piens un piena produkti.
Piens.

231. Ar pienu šajos noteikumos jāsa-
prot govs piens, kas iegūts, pilnīgi izslaucot
vienu vai vairāk govis, un kam nekas nav
atņemts vai pielikts.

232. Pienu un piena produktus atļauts
pārdot ar šādiem nosaukumiem:

1) pilnpiens (233. p.);
2) augstākā labuma piens (234. p.);
3) bērnu piens (235. p.);
4) vājpiens (236. p.);
5) pasterizēts piens (237. p.);

a) ilgpasterizēts piens;
b) augstpasterizēts piens;

6) jogurts, madzuns, laktobaciilins un
kefīrs (238. p.);

7) rūgušpiens (239. p.);
8) biezpiens (240. p.);
9) paniņas (241. p.);

10) krējums (242. p.);
11) kondensēts piens (243. p.):

a) kondensēts piens bez cukura;
b) kondensēts piens ar cukuru;
c) kondensēts vājpiens;
d) piena pulveris;
e) vājpiena pulveris;

12) siers (255. p.);
13) sviests (263. p.).

233. Pilnpiens ir tāds piens (231. p.),
kurā ir ne mazāk par 3,2% tauku.

1. piezīme. Ja pilnpienā ir vairāk
par 3,2% tauku, to nedrīkst tomēr
nokrejot, nedz atšķaidīt ne ar ūdeni,
ne ar vājpienu.

2. piezīme. Svaigs pilnpiens ir tāds
piens, kas, paraugu noņemot, sajaucot
līdzīgās daļas (pēc tilpuma) ar 68%
alkohola, nesarec, nedz dod putrai-
mainas nogulsnes.

3. piezīme. Uz pilnpiena iesaiņojuma
etiķetēm atļauts atzīmēt tauku pro-
centu

234. Par augstākā labuma pienu uzska-
tāms svaigs piens, kurš iegūts higiēniskos
apstākļos no veselām, uz tuberkulīnu nere-
aģējošām un ar lipīgo izmešanos neinficē-
tām govīnvkfarā nav nekādu piejaukumu,
kurš nav nokrejots un kurā ir ne mazāk par
3,5% tauku, un kurš, sajaucot to ar %
(pēc tilpuma) 68% alkohola, nedod pār-
slas, nedz nogulsnes, un kura sīkbūtņu
skaits un to sugas nepārsniedz atsevišķās
instrukcijās paredzētās normas.

235. Bērnu piens ir tāds piens, kurš
iegūts higiēniskos apstākļos no veselām,
uz tuberkulīnu nereaģējošām un ar lipīgo
izmešanos neinficētām, ar veseliem un
fizioloģiski normāliem tesmeņiem un pa-
reizi ēdinātām govīm, kurā nav nekādu
piejaukumu, kurš nav nokrejots un kurš,
sajaucot to ar % (pēc tilpuma) 68% al-
kohola, nedod nogulsnes, un kura sīk-
būtņu sugas un skaits nepārsniedz at-
sevišķās instrukcijās paredzētās normas.

236. Vājpiens ir nokrejots piens vai ari
tāds piens, kurā ir mazāk par 3,2% tauku.

237. Pasterizēts piens sadaļas sadas
divās šķirnēs:

1) ilgpasterizēts piens ir tāds piln-
piens, kas karsēts atļautos speciālos
aparātos temperatūrā 63—65" C ne
mazāk par '/2 stundu;

2) augstpasterizēts piens ir tāds
pilnpiens, kas karsēts speciālos apa-
rātos temperatūrā 78—90» C vismaz
1 minūti.
Piezīme. Pārējie karsēšanas veidi

pielaižami ar sanitāriestāžu atse-
višķu atļauju.

238. Jogurts, madzuns un laktobacii-
lins ir pasterizēts pilnpiens, kas saraudzēts
ar attiecīgu tipisku dīgļu palīdzību. Kefīrs
ir pasterizēts pilnpiens, kas saraudzēts ar
dzīvu kefīra sēnīšu palīdzību.

Piezīme Atsevišķos gadījumos atļauts
pagatavot šos produktus no nevārīta
vai nepasterizēta pilnpiena.

239. Rūgušpiens ir dabiski vai ar pien-
skābes dīgļu kultūru palīdzību saskābis un
sarūdzis pilnpiens vai vājpiens. Rūgušpiens
var būt pagatavots arī no pasterizēta vai
vārīta pilnpiena vai vājpiena, bet tādā
gadījumā tikai ar pienskābes rūgšanas
baktēriju kultūru palīdzību.

Uz traukiem, kuros glabājas pārdošanai
rūgušpiens, kas pagatavots no vājpiena,
jābūt attiecīgam uzrakstam.

240. Biezpiens ir bieza'masa, kas iegūta,
atdalot sarūgušām pilnpienam vai vāj-
pienam sūkalas.

241. Paniņas ir pēc krējuma sakulšanas
sviestā atdalījies šķidrums. Paniņās jābūt
ne mazāk par 8% piena sausnes.

242. Krējums ir piena produkts, ko
iegūst, pienu nokreioiot. Kārējas krējumā



jābūt ne mazāk par 15%, bet putu krēju-
mam ne mazāk par 30% piena tauku. Šo
divu krējuma šķirņu skābuma grāds ne-
drīkst būt augstāks par 22o pēc Ternera.
Skābā krējumā jābūt ne mazāk par 30%
piena tauku. Visas krējuma šķirnes, līdzīgi
pienam, var būt arī pasterizētas, kas atzī-
mējams nosaukumā.

243. Kondensēts piens ir piena pro-
dukts, ko iegūst, pienu ietvaicējot. Kon-
densēts piens sadalās šādās 5 šķirnēs:

1) kondensēts piens bez cukura ir
ietvaicēts un pēc tam sterilizēts piln-
piens, kam nav pielikts cukurs; tajā
jābūt ne mazāk par 8% piena tauku
un ne mazāk par 18% piena beztauku
sausnes;

2) kondensēts piens ar cukuru ir
ietvaicēts pilnpiens, kam pielikts
cukurs; tajā jābūt ne mazāk par
8,5% piena tauku, ne mazāk- par
22,5% piena beztauku sausnes un
ne vairāk par 27% ūdens;

3) kondensēts vājpiens ar cukuru ir
ietvaicēts vājpiens, kam pielikts
cukurs; tajā jābūt ne mazāk par
26% piena beztauku sausnes un ne
vairāk par 30o/0 ūdens;

4) piena pulveris ir produkts, ko
iegūst, atdalot no piena ar īpašiem
paņēmieniem ūdeni; tajā jābūt ne
mazāk par 25% piena tauku sausnē
un ne vairāk par 6% ūdens;

'5) vājpiena pulveris ir produkts, ko
iegūst,atdalot no vājpiena ar īpašiem
paņēmieniem ūdeni; tajā nedrīkst
būt vairāk par 6% ūdens.

244. Piens un piena produkti, kas neat-
bilst 233.—243. panta noteikumiem, uz-
skatāmi par viltotiem.

245. Piens un tā produkti ir bojāti:
1) ja tie smakas, garšas, krāsas vai

citāda izskata ziņā ir nenormāli;
2) ja tajos skaidri novērojamas netī-

rumu daļas;
3) ja tie atrodas netīros vai sarūsējušos

traukos un iesaiņojumos;
4) pilnpiens, ja tas neiztur alkohola

provi;
5) karsēts . piens, ja tajā ir vairāk

dīgļu vai pārdodot tas ir vecāks,nekā
tas paredzēts īpaši izdotās instruk-
cijās;

6) augstākā labuma un bērnu piens,
ja tas neiztur divkāršo 680/0 alkohola
provi vai satur vairāk dīgļu, nekā tas
paredzēts atsevišķās instrukcijās.

246. Piens un tā produkti ir veselībai
kaitīgi:

1) ja piens iegūts no govīm, kas slimo
ar atklāto tuberkulozi, ar lipīgo izme-
šanos, liesas sērgu (Anthrax), tra-
kuma sērgu (Lyssa), mutes un nagu
sērgu, tesmeņa slimībām un slimī-
bām, kas cēlušās no paratyphus
enteritis grupas dīgļiem vai šo dīgļu
iznēsātājiem, kā arī ja piens iegūts
no govīm, kas novietotas kautuvēs,
pie kam par šo pēdējo govju piena
izlietošanu izdod speciālas instrukci-
jas;

2) ja tajos ir cilvēkam kaitīgi un
lipīgu slimību dīgļi vai ja to sastāvs
tik lielā mērā pārveidojies, ka tie var
būt veselībai kaitīgi.

247. Piena iegūšana, apstrādāšanā, uz-
glabāšanā, pārvadāšanā un pārdošanā jāie-
vēro vislielākā rūpība un tīrība.

248. Traukiem un rīkiem, ko lieto piena
iegūšanā, tīrīšanā, atdzesēšanā, pārvadā-
šanā, uzglabāšanā un izmērīšanā, jāatbilst
20. nodaļas noteikumiem.

249. Uz piena traukiem, no kuriem
pārdod vājpienu, jābūt attiecīgam uz-
rakstam.

Uz piena, piena produktu un krējuma
pudeļu etiķetēm jābūt atzīmētiem piena
vai tā produktu attiecīgai šķirnei un dau-
dzumam, bet, ja piens sakarsēts, tad arī
sakarsēšanas veidam un dienai.

Uz traukiem, kuros ievieto augstākā
labuma un bērnu pienu, jāatzīmē, bez
piena šķirnes, arī ražošanas diena. Uz
traukiem ar pilnpienu, skābu krējumu,
rūgušpienu (no pilnpiena) un biezpienu
apzīmējums nav obligātorisks.

Uz piena, krējuma un vājpiena pārvadā-
jamiem traukiem jābūt īpašnieka vai no-
sūtītāja vārdam vai kādam citam apzīmē-
jumam, kas norādītu uz šo produktu izcel-
šanās vietu. Šiem traukiem jābūt ar
vākiem. Tie turami labā kārtībā, un tos
nedrīkst izlietot citam nolūkam.

Piena pārdošanai lietojamie transporta

līdzekļi jātur pienācīgā kārtībā. Ir aizliegts
novietot vai pārvadāt uz tiem smirdošus
priekšmetus, atkritumus un tamlīdzīgas
vielas.

250. Piena pārdevējiem, izsniedzot
pienu no traukiem, piens labi jāsamaisa.

Iebildumi, ka piena tauku saturs nepie-
tiekošas samaisīšanas dēļ samazinājies.
nav ņemami vērā.

Piena pārdotavās un uz vezumiem jābūt
piemērotam rīkam piena samaisīšanai.

251. Kas vēlas laist apgrozībā īpaši
apzīmētu kā bērnu pienu vai augstākā
labuma pienu, tam vajadzīga šim nolūkam
īpaša atļauja. Šādu atļauju drīkst izsniegt
vienīgi tādām personām, biedrībām vai
uzņēmumiem, kuru uzticība dod pietie-
košu drošību par to, ka tie spēj piegādāt
higiēniskā ziņā augstākā labuma pienu.
Izsniegto atļauju var katrā laikā bez kādas
atlīdzības atņemt personām, kas nepilda
paredzētos noteikumus.

252. Telpās, kurās pārdod vai tur pār-
došanai vājpienu, jābūt labi saredzamā
vietā, vismaz 5 cm augstiem, tumšiem
burtiem uz gaišas pakrāsas, skaidri sala-
sāmam, neizdzēšamam uzrakstam ,,Pārdod
vājpienu".

253. Ja, izmeklējot aizdomīgo piena
paraugu, tā viltošana neapšaubāmi nav
pierādīta, tad jānoņem, ja iespējams, kūts
paraugi.

254. Kūts paraugi noņemami pēc iespē-
jas drīz un katrā ziņā ne vēlāk par 3 dienām
pēc aizdomīgā piena izslaukšanas. Pa-
raugi jāņem no tiem pašiem lopiem un
tanīs pašās slaukuma reizēs, kad slaukts
aizdomīgais piens, pie kam jāraugās, lai
lopus pilnīgi izslauktu un trauki būtu
sausi.

Siers.
255. Siers ir piena produkts, kas paga-

tavots no krējuma, piena vai vājpiena
siera vielām, tās attiecīgi apstrādājot.
Siera vielas nodala no piena ar siera raugu
vai skābēm.

256. Pēc tauku daudzuma izšķiramas
šādas siera šķirnes:

1) krējuma sieri, kuru sausnē ir ne
mazāk par 50% piena tauku;

2) taukie vai pilnpiena sieri, kuru
sausnē ir ne mazāk par 45% piena
tauku;

3) % taukie sieri, kuru sausnē ir ne
mazāk par 35% piena tauku;

4) i/ 2 taukie sieri, kuru sausnē ir ne
mazāk par 25% piena tauku;

5) x\\ taukie sieri, kuru sausnē ir ne
mazāk par 15% piena tauku;

6) vājpiena sieri, kuru sausnē ir mazāk
par. 15% piena tauku.

257. Uz atsevišķiem siera gabaliem
sīktirdzniecībā jābūt skaidri atzīmētam
tauku daudzumam sausnē.

258. Kārbiņu sieri ir no attiecīgām
siera šķirnēm pagatavoti un sīktirdznie-
cības nolūkam iesaiņoti produkti. Šo sieru
tauku daudzums sausnē jāatzīmē uz iesai-
ņojuma.

259. Uz biezpiena sieriem un Jāņu
siera tauku procentu atzīmēt nav vajadzīgs.

260. Sierā nedrīkst būt citu piejauku-
mu, izņemot vārāmo sāli. īpašu siera šķirņu
pagatavošanai atļauts piejaukt attiecīgai
specialitātei nepieciešamās vielas.

261. Sieru atļauts krāsot ar veselībai
nekaitīgām krāsvielām.

262. Sierā drīkst būt tikai piena, bet
ne citi tauki.

Sviests.

263. Sviests ir piena tauku produkts,
kas pagatavots krējumu vai pienu kuļot,
bez citu tauku piemaisījuma.

264. Sviesta šķirnes ir:
1) eksporta sviests,
2) galda sviests,
3) virtuves sviests,
4) kausēts sviests.

265. Noteikumus par eksporta sviestu
nosaka ,,Likums par eksporta sviesta kon-
troli un izvešanu uz ārzemēm" (Lik. kr.
1929. g. 82).

Galda sviests ir sviests ar īpatnēju tīru
sviesta garšu un smaršu. Galda sviesta
skābuma grāds nedrīkst būt augstāks par 6.

Virtuves sviests ir tāds sviests, kas gar-
šas un smaršas ziņā neapmierina galda
sviesta prasības.

Galda un virtuves sviestā nedrīkst būt
vairāk par 18% ūdens. Izņemot vārāmo
sāli, sviestā nedrīkst būt nekādi citi pie-
jaukumi. Sviesta krāsošana ar veselībai
nekaitīgām krāsvielām ir atļauta.

Kausēts sviests ir sviesta tauki, kas
iegūti, sviestu kausējot un atdalot citas
sviesta sastāvdaļas. Tajā nedrīkst būt
vairāk par 2% ūdens.

Piezīme Galda un virtuves sviests ar
augstāku ūdens daudzumu par 18%,
bet ne augstāku par 20° ,„ dekiarēiams

par sviestu ar paaugstinātu ūdens

saturu. Sviests, kurā vairāk par 20°ņ
ūdens, uzskatāms par viltotu.

266. Saduzējis, sapelējis, vecs vai citādi
sabojājies sviests, kā arī tāds, kam skā-
buma grāds augstāks par 9, uzturam nav
lietojams.

267. Vainīgiem par šo noteikumu pār-
kāpšanu draud kriminālatbildība.

Ar šo atcelti vispārīgie noteikumi par
tirgošanos ar pārtikas vielām, kas izsl.
„Valdības Vēstnesī" 1919. g. 56. num.,
rīkojums Ne 313, kas izsl. „Vald. Vēstn."
1926. g. 4. num., noteikumi par etiķa
ražojumiem, kas izsl. ,,Vald. Vēstn."
1926. g. 202. num., pārgrozījumi noteiku-
mos par etiķa ražojumiem, kas izsl. ,,Vald.
Vēstn." 1926. g. 251. num., rīkojums, kas
izsl. „Vaid. Vēstn." 1920. g. 27. maija
117. num., vispārējie noteikumi par fabri-
kām un darbnīcām, kuras izgatavo mākslī-
gus minerālūdeņus, limonādi, augļu ūde-
ņus, kvasu un tamlīdzīgus dzērienus ar un
bez ogļskābes, kā arī dažādus sīrupus, kas
izsl. „Vald. Vēstn." 1924 g. 26. jūnija
140. num., rīkojums, kas izsl. ,,Vald. Vēstn.'
1922. g. 13. jūlijā 152. num., rīkojums
Ne 310, kas izsl. „Vald. Vēstn." 1926. g.
7. ianv. 4. numurā.

Sie noteikumi stājas spēkā vienā laikā
ar 1933. g. „Valdības Vēstneša" 224. num.
izsludinātiem ,,Pārgrozījumiem ārstniecī-
bas nolikumā".

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M.Pusbarnieks.

Valdības iestāžu paziņojumi

Valsts Prezidenta sekretariāta
brīdinājums.

Tā kā radušies atkal blēži, kas dzen
afēru ar sludinājumu vākšanu kādai valsts
15 gadu piemiņas grāmatai vai izdomātam
Valsts Prezidenta apsveikumam, starp citu
piesaucot Valsts Prezidenta sekretāra
vārdu, — Sekretariāts brīdina cien. firmas
un personas neielaisties ar šādiem sludi-
nājumu vācējiem, bet nodot tos policijai,
jo ne sekretārs viens, ne arī kopā ar
preses biedrību vai ko citu nekādu pie-
miņas grāmatu vai apsveikumu nemaz
nav domājis izdot. — Ar Valsts Prezidenta
sekretāra līdzparakstu izsūtīti vienīgi Brī-
vības pieminekļa komitejas uzaicinājumi
neliegt sludinājumus šīs komitejas gada-
grāmatai (1934. g. kalendāram), kurai tos
vēl līdz 1. novembrim vāc reklāmu kan-
toris Argus (A. Kornets un B. Ekšteins)
uz komitejas mandāta pamata pēc tam,
kad līdz oktobrim apm. Ls 10.000,— bija
savākušas jau vietējās pieminekļa apakš-
komitejas.

Sekretārs J. Grandaus.
Darbvedis 0. Laoinš.

Pierobežu prefektiem,
apriņķu priekšniekiem un dzelzceļu

policijas priekšniekam.
Ar Daugavpils 2. iec. miertiesneša

1930. g. 6. maija spriedumu Ābrāms-
Hiršs Jankeļa d. Šteins, dzim. 1875. g.,
uz muitas lik. 1068. p. pamata, starp citu
sodits arī ar izraidīšanu no 50 km pie-
robežas joslas uz vienu gadu. Šis sprie-
dums apstiprināts apgabaltiesā 1931. g.
22. janvārī un stājies likumīgā spēkā.
Pie Daugavpils 2. iec. miert. 1933. g. 13.okt.
raksta Ne 102/kr. nosūtīts Daugavpils
prefektam 1933. g. 13. oktobra izpildu
raksts Ne_710 sprieduma izpildīšanai attie-
cībā uz Ābrāma-Hirša Šteina izraidīšanu
no 50 km pierobežas joslas uz vienu gadu.

Ievērojot izteikto, administratīvais de-
partamenta uzdod Jums uzraudzīt un
sekot, lai Ābrāms-Hiršs Šteins neuztu-
rētos 50 km pierobežas joslā gada laikā,
skaitot no viņa izraidīšanas dienas.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobrī. Ne 2922.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas

priekšnieks R. Kondrāts.

Paziņojums.
Saskaņā ar Noteikumu par slimo kasēm

24. pantu Tautas labklājības ministrija
1933. g. 16. oktobrī pārreģistrējusi Rīgas
grāmatrūpniecības slimo kases statūtus.

Rīgā, 1933. g. 17. oktobrī. Ne 2571/A,
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs

A. Eichvalds.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
2. oktobra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rīgas

apriņķī, Stopiņu pagastā esošo zemes-
gabalu Ne 153F, dodot tam nosaukumu
,,Dzeguzes ".

Rīgā, 1933. g. 7. oktobrī. Ne 95251.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
18609 Nodaļas vadītāja v. 1. Cerbuls.

Paziņojums.
Paziņojot, ka Bauskas namīpašnieku

biedrība ir izbeiguši viņai atļautā privātas
apsardzības uzņēmuma darbību Bauskā,
Iekšlietu ministrijas administratīvais de-
partaments uzaicina personas, kurām pret
minēto uzņēmumu būtu kādas prasības,
pieteikt tās Iekšlietu ministrijai Rīgā,
Brīvības ielā Ne 37/39, triju mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma publicēšanas dienas
„Valdības'Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības ne-
pieņems un nodrošinājumu izsniegs pēc
piederības.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī. Ne8247.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Iekšējās apsardzības nodaļas
18563 priekšnieks R. Kondrāts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 29. septembra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Lugažu pagasta
meliorācijas sabiedrības ,, Kultūra" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Ķēķupītes
regulēšanas un novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Lugažu pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Kultūra", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītāja v. J. Jansons.

Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 10. oktobra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Talsu apriņķa
Nurmuižas meliorācijas sabiedrības ,,Roze"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Nurmuižas meliorācijas sabiedrībā ,,Roze",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933." g. 12. oktobrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītāja v. J. Jansons.

Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1113.

30189. Brempels Aleksandrs. 41780/33.
30190. Bodrovs Ananijs. 25067/28.
30191. Duke Jānis. 1927/21.
30192. Eglīts Jēkabs-Arnolds-Alfrēds. 41649/33.
30193. Gerts Karps. 41788/33.
30194. Hincs Eižens. 41312/33.
30195 Kidals Arvids-Eberhards. 41279/33.
30196. Kokorevičs Augusts. 41794/33.
30197. Kļavinš Andrejs. 40781/33.
30198. Kušķis Erna. 37981/32.
30199. Mačs Georgs. 41808/33.
30200. Morozovs Dvozida. 41324/33.
30201. Priede-Priedens Nikolajs. 41766/33.
30202. Šalme Indriķis. 41578/33.
30203. Tīfenbergs Mārtiņš. 40218/33.
30204. Timmermanis Voldemārs. 41301/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 113. num.
iespiesto sludinājumu par Rūdolfa-Jāņa Lau-
f era meklēšanu, jo minētais Laufers ir atrasts.

Pulkvedis Da u k š s.
Tieslietu darbvedis virsleitnants Briedis.



RĪGA.
Tuberkulozes apkarošanas
racionalizācijas kongress

sanāks 28. un 29. oktobrī, Rīgā, Merķeļa
ielā 13, Latviešu Biedrības lielajā zālē ar
šādu dienas kārtību:

28. oktobrī, taisni pulksten 9.15, pēc
organizācijas komitejas prezidija uzrunas
Valsts Prezidents A. Kviesis atklās kongresu.
Tad sekos apsveikumi un kongresa amat-
personu vēlēšanas. No pulksten 10 lidz 14
nolasīs šādus referātus: Dr A. Pētersons
par patreizējo prettuberkulozes fronti
Latvijā; J. Baltais par tuberkulozes so-
ciālo cēloņu, saslimstības un mirstības sta-
tistiku La' tvijā; Dr E. Pūriņš par lipīgo
tuberkulozes slimnieku internēšanas un
ārstēšanas (sanatorijās, slimnīcās, pa-
tversmēs) patreizējo efektu Latvijā
no tube.rkulozes apkarošanas viedokļa;
Dr K. Tiesnieks par kaulu tuberkulozes
ārstēšanu un apkarošanu Latvijā (korre-
ferāts pie iepriekšējā referāta; Dr V. Bar-
kāns par tuberkulozi uz laukiem un tās
apkarošanas izredzēm; Dr M. Skuja-
Veinbergs par tuberkulozes apkarošanu
Rīgā un E. Klaustiņa par tuberkulozes
apkarošanasbiedrības darbu. Pēcpulkst. 16
sāksies pārrunas par nolasītiem referātiem.

29. oktobrī, taisni pulksten 10 līdz 14
turpināsies referāti: Prof. A. Kirchen-
šteins runās par veterinārās tuberkulozes
apkarošanas nozīmi cīņā pret humāno
tuberkulozi; J. Treimanis par slimo
kasēm un cīņu pret tuberkulozi; 0. Sīlis
par sociālo apgādi un tuberkulozi;
Dr A. Plūme par tuberkulozes apkaro-
šanu pie zīdaiņiem, mazbērniem un
skolu jaunatnes un Dr med. Fedders,
Dr V. Spilners un E. Jakobsons par
tuberkulozes apkarošanas plānu un likumu.

Pulksten 16 sāksies pārrunas par nolasī-
tiem referātiem, tad sekos lēmumu pie-
ņemšana un kongresa slēgšana.

Pa visu kongresa laiku, no pulksten 9
līdz 18, blakus telpās būs pieejama par
brīvu kongresa dalībniekiem un citiem
interesentiem tuberkulozes apkaro-
šanas izstāde.

Māksla.
krātiņa

,,Salonā un " saucas igauņu rakst-
nieka H. Raudsepa jaunā komēdija, kuru
pirmo reizi vakarvakarā skatījām Nac.
teātra skatuvē. No teātra direktoru ložas
šo izrādi noskatījās arī pats rakstnieks,
kuru izrādes beigās izpārdotais nams iz-
sauca skatuvē un sumināja ilgiem ap-
lausiem un skaistiem ziediem. Tas no-
zīmēja, ka šī komēdija arī latvju publikai
ir tāpat patikusi kā igauņiem, un jācer,
ka asās satiras neparasto un jocīgo situā-
ciju un asprātīgās un nesaudzīgās kritikas
dēļ, ko Raudseps kā asi trītus nažus met
skatītājos, — igauņu rakstnieka luga vēl
ilgi pulcinās pilnas Nac. teātra skatītāju
telpas. H. Raudseps pats bijis jaunā?
Igaunijas republikas deputāts, sabiedrisks
darbinieks, žurnālists, teātra kritiķis un
lugu rakstnieks. Tāpēc nav jābrīnās, ka
viņš, labi pārzinādams visas polītiski-saim-
nieciskās un sabiedrības dzīves taisnās un
netaisnās ejas un aizkulises, ir varējis tās
tik nesaudzīgi atmaskot un izsmiet.

Nac. teātra dramaturgs K. Freinbergs

pirms šīs komēdijas izrādes rakstīja, k?
tā esot greizais spogulis, kurā uztvertas
mūsu laikmeta dzīves parādības.. Man
liekas, ka tas gluži tā nav. H. Raudzeps
dziļi mīl savu tēvzemi un tautu tintikpal
dzīli nīst visas jaunai valstij kaitīgās un
nosodāmās parādības un to radītājus un
dievinātājus, kas, nīcinādami godīgumu un
darbu, grib bez jebkādām pūlēm kļūt
vienā acumirklī bagāti, slaveni un pat
arī _ vareni. Visu šo peļamo parādību
nelietību H. Raudzeps sakoncentrē 3 cē-

lienos, ieliek tos zeltītos dekorāciju rāmjos
un uzceļ skatuvē publikas izsmieklam.

Izrāde risinās spraigi, intriģējoši, otrs
cēliens ievērojami pagarš, tas vēl jāsaīsina
un vairāk jākoncentrē. Citādi jaunais
režisors J. Osis savu darbu veicis ar
labām sekmēm un, pats līdzi spēlēdams,
rada īsti tipisku, kā viņš pats saka „sen-
igauņa" un spekulanta tipu. Ļoti laba ir
arī Lilija Ērika, kas savā varas un valdīt
kārē gatava uz visiem netikumiem un
pat noziegumiem, revolūcijas taisīšanu
Iidzieskaitot, lai tikai savam vīram dabūtu
sūtņa vietu Varšavā, kur tad jaunā
sūtņa kundze varētu rīkoties daudz
dziļākos ūdeņos. Labi bija arī pārējo
lomu tēlotāji:' V. Švarcs, Lejaskalne
(revolūc. strādniece — labs „plintnieces"
tips) T. Podnieks („godīgs" ierēdnis) u. c.

Atzīstama arī Nac. teātra rīcība iepa-
zīstināt mūsu publiku ar kaimiņu teātru
literatūru. Cerēsim, ka poļu .,Rītdienas
laimei" un igauņu „Salonā un krātiņā"
sekos arī citu kaimiņtautu labākas lugas.o

Nacionālā opera. Ceturtdien, 19. okt., „Kor-

neviļas zvani". Galvenās lomās N. Uland-
Šulcs, L. Blumentāls, A. Kaktiņš, A. Verners,
A. Kortans, G. Neimanis, O. Ursteins, V. Leo-
na tis u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
20. oktobrī, 2. simfoniskais koncerts,
diriģenta Teodora Reitera vadībā. Piedalās pia-
nists Nikolajs O r 1 o v s. Apvienots operas un
radiofona s:mfoniskais orķestris. Programmā
A. Skrabina simfonija Ns 3 C-dūrā (Dievišķā
poēma) un klavieru koncerts fis-mollā, F. Šopēna
klavieru koncerts M° 2 f-mollā. Derīgs simfo-
n'sko koncertu abonements. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
21. oktobrī, tautas izrādē .Jevgeņijs Oņe-
gins". _ Svētdien, 22. oktobri, pīkst. 1.30 dienā
tautas izrādē „Havajas puķe". Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni ar
1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā „Korneviļas
z v a n i". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 18. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā 18. pamatskolai par labu

,,Kas tie tādi, kas dziedāja?" —
Piektdien, 20. oktobri, pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē L. Fuldas ,,Dvīņu
māsas". — Sestdien, 21. oktobri, pulksten 7.30
vakarā S. Kedržinska komēdija „R it dienas
1a i m e". — Svētdien, 22. oktobrī, pulksten 2
dienā Lilijas štengeles viesizrādē L. Fuldas
komēdija ,,Dvīņu māsas". Pulksten 7.30 va-
karā „S ai onā un krātiņā".

Dailes teātris. Ceturtdien, 19. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
„Skroderdienas Silmačos". — Piektdien,
20. oktobri, ,,Jūļ-as vilki". (Parastās pus-
cenas). — Sestdien, 21. oktobri, tautas izrādē
,,Paganīni".

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. septembra lēmuma ir jāpiedalās Lugažu pagasta meliorācijas sabiedrībā „KuItūra",

jāņem dalība kopējo Kēkupites regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

«-. Darbu
r „ Dalībniekam ? MāJ*** ' „ izmaksa pēc
3 Dalībnieka

Da,lbnieka
piederošo vai

Kāda pagasta projekta,

- , īpašumu .
ljetošanā Dēc Dēc

atrodas mājas un no kuras Piezīmes
* vārds un uzvārds tiesību TošotSu «- ~ P- ^das agrākās ^«J™
g apzīmējums nosaukums ,-'grāmatu muižas piederēja balsu skaitu
;§•' plan/em reģistra ,

'? 2_ 3. 4. ļ 5^ fl 1 8. 9.
- - . . . j

1. Pēteris Ķikāns īpašnieks Lejas-Vindeči 13 270 Lugažu pagastā 450,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. ! Jura Kureļa mantojuma masa Mantoj masa Luņki 14 ' 271 „ ., 400,- > %%ZmI^^JZ>3. Kārlis Augusts Raģis īpašnieks Stagati 5 267 „ ., 346,— dalībnieku maksājumu no-
4. Voldemārs Ķikāns „ Lejas-Gulbji 40F 8947 ļ „ „ 210,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Kārlis-Julijs Ķikāns „ Kama-Gulbji 41F 10623 „ „ 650,— P'e darbu pirmreizējas izve-
6. Ella Pelcers, dzim. Kaukuls īpašniece . Smilgas 56 2342 „ „ 520,- £&

«tJgJff SS&
7. Oskars Elmanis īpašnieks Skujas 47F 12740 „ „ 320,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Pēteris Ozols „ Jaun-Pukši 46F 11122 „ „ 240,— faktisko izniaksu, kura var
9. Strenču virsmežniecība Virsmežniecība — 70F — 600,— būt mazāka vai lielāka.

10. Strenču virsmežniecība ,, — 31F — — 420,—
11. Strenču virsmežniecība ', — 42F — — 300,—
12. Strenču virsmežniecība — 37Fa — — 220,—
13. ļ Strenču virsmežniecība ,, — 32F — — 60,—
14. i Dāvis Broks . . . īpašnieks Žagari 33F 10625 Lugažu pagastā 250,—
15. Edvards-Teodors Pūlis „ Osīši 34F 16253 „ „ 323 —
16. Rūdolfs Opmanis „ Skrīns 79 16347 ,. „ 980 —
17. Andrejs Āzis " „ Silzemnieki 80F 16198 „ „ 10 —
18. Otto Vītiņš „ Priednieki 38F 11902 „ „ 475,—
19. Strenču virsmežniecība Virsmežniecība Valsts mežs 37Fa — — 146,—

20. Kārlis Bisenieks īpašnieks Gulbji 39F 9110 Lugažu pagastā 550,—
21. Jānis Grīns „ Baņķi 43F 10689 „ „ 140 —
22. Strenču virsmežniecība Virsmežniecība Valsts mežs — — — 5600,—

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja v. J. Jansons.
Archīva N° 2824. Mel. sab. reģ. Ns 907. Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Talsu apriņķa Nurmuižas meliorācijas sabiedrībā „Roze",

jāņem dalība kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

<n „-. „»r Darbu
S Dalībniekam Māju J6JMŠ _ izmaksa pēc

3 Dalibnieka
Dalībnieka , pieder0 ŠQ yaj Kāda pagasta atrodas mājas projekta
īpašumu

vjna lietošanā pēc pgc un pie kādas agrākās muižas aorēkina Piezrmes
vārds un uzvārds tiesību e;ošo māju mērnie- zemes nipdprēia dalībnieku

g apzīmējumsll0Saukums cības &a™iu piederēja
3 nosauKums plāniem reģistra Ls

1. ļ 2. 3. ļ Z 5. 6. T. ļ 8- 9
;, , , , : , — — - —

1. Valsts mežs īpašnieks Engures virsmežn. — Nurmuižas pag. Nurmuižas mž. ļ 930— da^n iB^&mumJLaMkmaB par
2. Valsts zemju fonds „ — 222F — „ r> „ ,, 280,— pamatu dalībnieku maksājumu noteik-
3. Pēteris Groholskis „ Tiltiņi 242F 5172 „ „ „ „ . 540,— šanai un nokārtošanai, kā pie darba

4 Krišs I iem'nš*
Cenlīši 243F 4984 „ „ „ 180,— pirmreizējas izvešanas, ta ari pie iz-4. Krišs Liepiņs!. . . . . . . . . . ,, Lepnsi j^>r <&&* „ „ „ ,, , vesto darbu kārtībā uzturēšanas turp-

5. Eduards Ignatovics, Miķelis Ignatovics īpašnieki Ignati 244F 5245 „ „ „ „
o^;'- māk, neņemot vērā darbu faktisko

6. Jānis Krūmiņš īpašnieks Starpcelminieki 245F 6026 „ „ „ ,, 340, izmaksu, 'kura var būt mazāka vai
7. Jānis Mežeckijs , Mežiņi 248F 4985 „ „ 680 — lielāka.

Kopā ļ 3550 —

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja v. J. Jansons.

Archiva X° 3076. Mel. sab. reģ. J*> 2053. Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.

Rīgas biržā 1933. gada 19. oktobri.
Devīzes:

I Amerikas dollars 3,54—3,80
1 Anglijas mārciņa 16,23—16.63

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģiias beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 74,00—77,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,10—123,90
100 Somijas marku 7,15—7,55
100 Igaunijas kronu 90,00—93,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķilu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.



Liepājas pgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 12. jū-
nijā Zvārdes pagastā mirušā
Paula (Pāvila) Kriša d. Lasmaņa
mantniekus, kreditorus, legātārus
fidikomisārus un visas citas per-
sonas, kam bf.cu kādas tiesības
vai prasības ? z atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasibas tiesai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 29.. septembri.
No 801 m/33. 16760z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

(Tiesu
sludinājumi.

*- —
Rīgas apgabalt. 2. krimināinod.,
saskaņā ar 1303. g. Sodu lik.
218. p., paziņo, ka tā savā i. g.
18. septembra tiesas sēde uz
Sodu lik. 209.p. pamata setffiļjusi
Jūdīti-Haju Heimansons ar piec-
desmit latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 14 dienām aresta par
to, ka viņa pielaw*usi netīrību
savā gaļas un desu tirgotavā Rīgā,
Avotu ietā -Ns 1/3.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots 'izpildīšanai.

Rīgā, 1-933. g. 17. oktobrī.
JV9 224!?8. 18565v

Priekšsēdi, to.jj. Stumbergs.
Sekretāra pal. (paraksts^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. liK. 2U11., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. ^gada-26. aprilī *Bauņu pa-
gastā mirušā Jēkaba Benjamiņa
d, Gustsona, ir atklāts manto-
jums,un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības llēā mantniekiem, legā-
tārciem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas niinētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

JJa minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. septembri.
L. Ne 4823/33. g. 16623

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 12. jūlija ' Rīgā
mirušā Vasilija Jāņa d. Osēkina
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem -u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. septembrī.
L. Ns 4824/33. g. V6624

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Bi rken s.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām. 17. p. pamata — paziņo,
ka.ar viņas 1933. g. 19. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība «Biedrība ,,Atzina" ar valdes
sēdekli Rīgā. 16625b
Alad. pārz. v. L. Bruemmers.

bSekretārs Frīdrichsons.

?Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
īpaz.iņo, ka ar viņas šā gada
19. .septembra lēmumu pārreģi-
strēta ,,Rīgas izglītības biedrība"
ar Jaunu nosaukumu „Latvijas
izglītības biedrība", kā ari reģi-
strēti biedrības biedru pilnā sa-
pulcē 1033. g. 5. septembri pie-
ņemtie statūtu, grozījumi. 16626b
Kod. pārz. v. L. Bruemmers.

.Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas; apgabaltiesa,
saskaņā ar,savu š-,g- 21. sept.
lēmumu, darazināmu vispārībai,
ka nākamie ilaulātie Jēkabs Jē-
kaba d. Atāls un Anriajēkaba m.
Alksnis, dzim. .Brūveris, 1933. g.
31- jūlijā noslēguši ilīgumu par
šķirtu majatu nākamā laulībā,
kas tanī pašā dienā -apliecināts
pie Bauskas notāra >:Q. .Briviņa
ar reģistra Jfe .11.92 iun ,ar kuru
tie atceļ CivSHik. 41—66. p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību Vietā
ieved atsevišķas mantas .tiesības
pēc jCivīIlik. 27. mn 28.. p. .no-
teikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 27. septembri.
OblJ. N°953/33. »g524b

Priekšsēd. v. R. MMlLers..
Sekretārs Ed. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ,ar savu š g. 21. sept,
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Reinhards Jāņa ā,
Krūskops ,uji Anna Jura m,
Krūskops, dzim. Lubanietis,
1933. g. 15.. augustā noslēguši
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
kas tanī pašā dienā apliecināts
pie Jelgavas notāra F. Braun-
felda ar reģistra JVfe 2002 un ar
kuru tie atceļ Civīllik. 41.—66. p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīllik. 27, un 28. p.
noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g, septembri.
Obl. L. Ns 969/33, 16525b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Vecauces pagasta valde izslud.
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi LZ JV° 20425, izd. no Zvārdes
pagasta valdes 1927. g. 5. dec.
ar Ns425ar Minnes Strazds vārdu.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. sept.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1838. g. 17. maijā dzimušais
un no 1910. g. bezvēsts prom-
esošais Emīls-Jūliuss-Bernhards
Māgens atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 27. septembri.
Obl. L. N° 142/33. 16527b

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatoda~māš uz savu šā gada
21. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 4000 kr- r.
parāds pēc obligācijas, korrob,
1914. g. 5. novembrī ar Nš 1242
uz Talsu pilsētas nekustamo
īpašumu ar zemes grām. JVe 45
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Latvijas bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 27- septembri,
L. Ns 549/33. 16528b

Priekšsēd. v. R. Mūllērs,
Sekretārs Ed- Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g, 21, sept.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Kārlis Jāņa d.
Zviedris un .Made-Jūlija Pētera m.
Zviedris, dzim, Krūm ņš, —
1933. g, 12. augustā noslēguši
līgumu pāršķirtu mantu laulībā,
kas tanī pašā 'dienā apliecināts
pie Jēkabpils notāra <E. Gnīna
ar reģistra Jvfe $61! «1 ar .kuru
tie atceļ Civīllik. -41..—66. p.
aprādītās tiesības uz iaulāto iko-
pējo mantu un «0 attiecību
vietā .ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīllik. .27.. un -28. p.
noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g.237...septembrī
O, JL .NŠ.951 /33. 16529b

IPr.iekšsēd. v. IR. .M;ullenr.s..
Sekretāre .Bd. iLate.nlxerr.gs~

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 11384., 1628.,
1631. un iraiO. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
7.augustāmir..jpņa!Brf£a-ū.lLatKa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fidedkomisānifim,kreditoriernu.t.t,,
pieteikt -savas tiesības šai tiesai
triju» mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,VabSības ^Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, ii 933. g.I27. septembri.
L. AE>2082/33. g. 116827

IPmēkšsēd. v. iR. MiiElers.
Sekretārs iEd. /Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz CiViīlpriOJC. nolik. :1"584„ 1628,,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina -visus, ikam ibūtu uz
1933.g. 21. iebr.rmir. IFriča Jāņa
dēla ia»ķe«icaatstāto mantojumu
kādas tiesības !kā mantniekiem,,
legātāriem, fĒtdeikorriisāriiem, (kre-
ditoriem iu. 1.1,, pieteikt savas
tiesības šai tiesaii triju mēnešu
laikā, skaitot mo sludinājuma
iespieduma dienas ,,.,Valdības
Vēstn,"..

Termiņā anepdeteilktās .tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1*933, g. 27. septembrī,
L. N» 2012/33. %. 16629

Priekšsēd. v. R. MsuUers,
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1933. g.
1. jūlijā mir. Paula-Ernsta Ferdi-
nanda d. Friša atstātomantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikotnisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 27. septembrī.
L. No 2066/33. g. 16630

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodams uz savu š.g. 14. sept.
nolēmumu, uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas šāds Vents-
pils zemes grāmatu nodaļā uz
Kārlim, Annai, Paulinei-Matildei,
Marijai-Elizei- Irmai, Annai-Mal-
vinei un Artūram-johanam Zē-
foergiem piederošā nekustamā īpa-
šuma — Ventspils pilsētas IV kv.
ar zemes grāmatu Ne 42/2038 —
korroborēts akts: obligācija par
10,000 rbļ., izdota 1914. g. 15. jan-
vārī ar Annas Zēbergs vārdu
un korroborēta 1914. g. 3. febr.
ar Ns 129 — ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Paulinei-
Matildei Flugins, dzim. Zēbergs,
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 27. septembrī.
L. No 166/33. 16639b

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933: gada 1. maijā mir. Anša
Imberga ari Ingberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 27. septembri.
L. N2 2086/33. g, 16631

Priekšsēdei, v. R. Mullers.
Sekretāis E. Latemtoergs.

Jel ava ; apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. «n 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
28. maijā, v. st., mir. Anša Friča
dēla Vītola atstāto mantojumu
kādas tiesības kā imantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiedumi dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 27. septembri.
1L.J*2061/o3. 16632

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
U631.. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, ikam būtu uz 1932. gada
3. jūlijā mirušā Vilhelma Got-
lība dēla Zēhagela (Seehagel) -
.Zēhagena atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem,.kreditoriem u.t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
^mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības -Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 27. septembrī.
IL. Na 2079/33. 16633

Priekšsēd. v. R. Mullers.
:Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
118. aprlī miru.ās Lates Friča
.m. ;Podnieks, dzim. Mākulis,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1.933. g. 27. sept.
L. N2 20SS/33. 16634

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

az Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631-, 1710.. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu .kādas ierunas pret
1.933, ,g. 21. maijā mirušā Kārļa
Fridricha d. Reinšiseļa (Rein-
schūssej) 1930. ;g. 3. aprilī kopā
ar Emīliju Reinšisels Jelgavā,
savstarpējo mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu., pie-
teikt savus .strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanasdienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 27. septembrī.
L. No 2060/33. g. 16635b

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 21. sept.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka nākamie laulātie Bērtulis
Strauss un Agnija Frīdrichsons
1933. g. 19. augustā noslēguši
līgumu par šķirtu mantu nākamā
laulībā, kas tanī pašā dienā
apliecināts pie Talsu notāra
T. Kaddike ar reģistra Ns 1395
un ar kuru tie attiecībā uz
Agnijas Frīdrichsons ienesamo
pūru Ls 350,— vērtībā, kas uz-
skaitīts līgumā, atceļ Civīllik.
41.—66. p. aprādītās tiesības
uz laulāto kopējo mantu un
šo attiecību vietā ieved uz
pūrā ienestām mantām atse-
višķas mantas tiesības pēc Civil-
likumu 27. un 28.p. noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 27. septembri.
Obl. L. Ns 967/33. 16637b

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. jūlija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošā Kārļa-Teodora
Brivnieka mantai iecelta aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1933. g. 27. septembri.
Obl. L. Ns 793/33. 16640b

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
ūTCivīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un' 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
28. maijā mirušā Friča Jēkaba d.
Sproga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 26. septembrī.
L. Ne 2063/33 16628x

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 21. sept.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka nākamie laulātie Margareta-
Irma Brokusens un Ansis-Pēteris
Jencis 1933. g. 23. augustā no-
slēguši Ilgumu par šķirtu mantu
nākamā laulībā, kas tanī pašā
dienā apliecināts pie Tukuma
notāra A. Pakalniņa ar reģistra
N9 1390 un ar kuru tie atceļ
Civīllik. 41.—66. p. aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik] 27. un 28. p. noteiku-
miem. Obl. L. Ne 966/33. 16636b

Jelgavā, 1933. g. 27. septembri.
Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. sept.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka nākamie laulātie Alberts
Rāviņš un Marta-Lūcija Ozoliņš
1933. g. 23. augustā noslēguši
līgumu par šķirtu mantu nākamā
laulībā, kas tanī pašā dienā
apliecināts pie Jēkabpils notāra
J. Kreicberga ar reģistra Ns 751
un ar kuru tie atceļ Civīllik.
41.—66. p. aprādītās tiesības
uz laulāto kopējo mantu un
šo attiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 27. septembrī.
Obl. L. Ne 959/33. 16638b

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Jēkaba Matīsa d.
Ābola-Vēja lūgumu, š. g. 25. sep-
tembri nolēma: 1889. g. 16. de-
cembrī dzimušo Matisu Matisa d.
Ābolu un 1881. g. 19. februāri
dzimušo un nezināmā prombūtnē
esošo Martu Matisa d. Ābolu
atzīt par mirušiem un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 26. septembrī.
Akts Na 111/33. 16542o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. au-
gustā lēmumu, uzaicina 1933.
gada 6. martā Gaviezes pagastā
mirušā Pētera Jāņa d. Blāža
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 27. septembrī.
Ne 732m/33. 16531

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Kalniņa
lūgumu, š. g. 22. septembrī
nolēma: atzīt par iznīcinātu kā
nozaudētu obligāciju, kas no-
stiprināta 1929. g. 13. jūlijā,
žurn. Ns 2104 uz Ilzei Feldmanis
piederošām Kuldīgas pagasta
,,Pigge" bij. mežsarga mājām
ar zemes grām. N9 6008 Ls 3400
lielumā par labu Jurim Inta d.
Kraulim, blanko cedēta, pie-
šķirot lūdzējam Jēkabam Kal-
niņam tiesību lūgt zemes grām.
nodaļu izsniegt minētās obligāc.
vietā to norakstu ar oriģināl-
dokumenta spēku un nozīmi.

Liepājā, 1933. g. 27. septembrī.
Akts Ns 433/33. 16540b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Veronikas-
Antoninas Tomnovičs lūgumu
un savu š. g. 23. septembra
lēmumu, uzaicina nezināmā prom
būtnē esošo Eduardu Jāņa d.
Petrovski gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Līdz ar to
uzaicina arī citas personas, kam
ir ziņas par Eduarda, Jāņa d.

Petrovska dzīves vietu vai kas
zina, ka Eduards Petrovskis ir
miris, paziņot par to tiesai.
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Eduards, Jāņa d.
Petrovskis ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu.

Liepājā, 1933. g. 27. septembrī.
Akts Ns 725/33. 16541b

Priekšsēd. b. A. Kiršfedls.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1932. g.
25. decembrī Pampāļu pagastā
mirušās Lības Friča m. Milts
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 29. sept.
Ns 762m./33. 16754
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. sep-
temora lēmumu, uzaicina 1923. g.
17. septembri Rudoārž:.- pagas ā
mirušā Vilhelma- Vilhelma d.
Eņģeļa mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasibas atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 29. sept.
No824m/33. 16755
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. s:p-
tembra lēmumu, uzaicina 1933. u.
30. maijā Pērkones pagastā
miruši Mārtiņa Miķeļa d. Malika
ma.itiniekus. kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 29. sept.
Ns 802m/33. 16756
Priekšs dētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 10.
aprīlī Nīcas pag. mirušā Miķeļa
Miķeļa d. Lejas mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 29. septembrī.
N° 820m_/33. 16757

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu, uzaicina 1929. g. 19.
jūnijā mir. Antona Dominika d.
Lubāna mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933.g. 29. septembri.
Ns 821 m/33. 16758
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu, uzaicina 1929. gada
4. novembri mirušās Annas
Andreja m. Sprincis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,;Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem-

Liepājā, 1933. g. 29. septembri.
Ns 823 m/33. 16759

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. g. T. febr.
Krotes pagastā mirušā A< gusta-
Frīdricha-Vi| a Roberta d. Ost-
valda mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fidu'komisāras uv. visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas'tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 29.. septembrī.
Ns808m./33. 16761z

Priekšsēdētāja b. A. Ki šfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g.. °3, fep-
tembra lēmumu, uzaicini 1932.g.
25. janvārī Cieceres pag. mir. La-
vīzes Kārļa m. Mušasmantniekus,
kreditorus, legātārus, fdēikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības nz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēne u laikā,
skaitot nosludinājuma! piešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī"'.

Laikā nepieteiktās t/esības un?
prasibas atzīs par zatdētām ur
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 29. sept.
Ns754m/33. 16766

Priekšsēd. b. A. Kfršfelds^
*ipLrrp+3rc A lat-iantra-/

•-"""? '?"'" "- jm.ov..-..

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1924.
gada 30. novembrī mirušās Līzes
Jēkaba meitas lorfers, all
Brundže, mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesība? un prasības
tiesai triju mēnešu laikā,, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasibas atzīs par zaudētām: uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 29: sept.
Na 804m/33. 16767

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Marijas Pētera m. Puida
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kanr
būtu uz 1931. g. 18. oktobrī
Gārsenes pag. Paškānos mirušā
Jāņa Jura d. Paidas atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.
„Valdības Vēstne:,ī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 27. sept.
L. Ns 1031a./33. 16641b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 25. sept.
uz Skrudalienes pag. valdes lū-
gumu Olga Akuls atzīta par
garā slimu un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu, kā arī ar to rīkoties,,
un uzdots Skrudalienes pag. tiesai
iecelt aizgādņus par garā slimās
Olgas Akuls personu un mantu.

Daugavpilī, 1933. g. 27. sept.
L. Ns 64U./33. 16642b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1933. g. 25. sept.
uz Aleksandra'.:n HaritonaGrigor-
jevu lūgumu Potapljs (Potafijs)
Fadeja d. Grigorjevs atzīts par
garā slimu un nespējīgu pār-
valdīt savu mantu, kā arī ar
to rīkoties, un uzdots Kapiņu
pagasta padomei iecelt aizgādņus
par garā slimā Potapija (Potafija)
Grigorjeva personu un mantu.

Daugavpilī, 1933. g. 27. sept.
L. Ns 1802a./33. 16644b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.



Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka tiesa
lietā par Finanču ministrijas lū-
gumu atzīt bezvēsts promesošo
Jēkabu Ludviga d. Žauneri par
mirušu, 1933. g. 18. septembri
nolēma: atzīt bezvēsts promesošo
Jēkabu Ludviga d. Ža ;ner par
mirušu, skaitot par viņa miršanas
dienu 1932. g. 17. februāri.

Daugavpilī, 1933. g. 29. sept.
L. Ns 469a 33. g. 16814z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Kur-
mltis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā Ns 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Rigas Ziemeļu krāj-aizdevu
s-bas, Jāzepa Kagana, The Schell
Companv of Latvia, Jāņa Bēr-
ziņa un A S ,,Ķieģelis" prasībās
1934. g. 20. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos otra
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Arnolda Menca nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, L. Lāču
ielā Ns 10, II hip. iec. ar zemes
grāmatu reģistra 649. nod.
(grupa 25, grunts J* 83) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes plaībā 537
kv. metri ar uz viņa atrodoša-
mies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 10.800,—; bet
solīšana sāks'es saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētās pralbas
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 98X00,— un
nodokļu parāds Ls 604,31;

4) tiem, kas vēlas izsolēs dalību
ņemtjāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas un

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpiesaka līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
18680 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 25. sept.

uz Jtljana Vikentija d. Šuškjalo
lūgumu Eduards Vikentija d.

Šuškjalo (Šuškels) atzīts par
garā slimu un nespējīgu pār-
valdīt savu mantu, kā ari ar
to rīkoties, un uzdots Kaplavas
pagasta tiesai iecelt aizgādņus
par garā slimā Eduarda Šuškjalo
(Šuškela) personu un mantu.

Daugavpili, 1933. g. 27. sept.
L. Ns 985a. 33. 16643b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kansurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Marijas Kožankovs lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. noiik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 30. jūlijā Grīvā mirušā
Grigorija Pāvela d. Kožankova
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpili, 1933. g. 27. sept.
L. Ns 1600a./33. g. 16775b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 25. sep-
tembri uz Skrudalienes pagasta
valdes lūgumu Jāzeps Indrišo-
noks atzīts par garā slimu un ne-
spējīgu pārvaldīt savu mantu,
kā arī ar to rīkoties, un uzdots
Skrudalienes pagasta tiesai iecelt
aizgādņus par garā slimā Jāzepa
Indrišonoka personu un mantu.

Daugavpili, 1933. g. 28. sept.
L. Ns 643a/33. 16645z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Kazimira Kazimira d. Kūliņa
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631., un
1710. p. un Viet. civīllik. III d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kautkādi strīdi vai ierunas pret
mutisku testamentu, kuru 1932.
gada 19. oktobri sastādījis mājas
kārtībā 1932. g. 21. oktobrī Dau-
gavpils Sarkanā krusta slimnīcā
mirušais Kazimirs Jāzepa dēls
Kūliņš, kā arī visas personas,
kurām ir kautkādas pretenzijas
un tiesības uz Kazimira Jāzepa d.
Kūliņa mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā teimiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
mutisko testamentu pasludinās
par likumīgā spēkā gājušu-.

Daugavpilī, 1933. g. 28. sept.
L. Ns 864a/33. g. 16776z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. (lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata) nol.
397., 399., 401., 405., 413.,
416. p. pamata, Antona Jekima d/
Kaļitas prasības lietā pret Pras-
kovju Jēkaba m. Grigorjevs par
pirkuma-pārdevuma līguma pa-
rakstīšanu un tā korroborēšanu,
uzaicina Praskovju Jēkaba m.
Grigorjevs, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, divu mē-
nešu laikā, no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 28. sept.
L. Ns 720p,33. I6777z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 18. sept.
uz Finanču ministrijas lūgumu
Nikolajs Aleksandra d. Siro-
mjatņikovs atzīts par esošu
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Līvānu pilsētas bāriņu tiesai iecelt
aizgādnību Nikolaja Aleksandra
dēla Siromjatņikova tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. Ns 1668c 33 16778z

Daugavpili, 1933. g. 28. sept.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
26. aprīlī mirušās Sofijas Bene-
dikta m. Plešans 1926. gada
8. oktobrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1932.
gada 28. septembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 29. sept.
L. .\s 1680a 32. g. 16815z

Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
1. septembri mirušā Jāņa Jāņa d.
Mizas 1932. g. 16. augustā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 10. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 29. sept.
L. Ns 655a/33. g. 16816z
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
2. jūlijā mirušā Andreja Jāņa d.
Tropa 1932. g. 30. maijā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 9. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 29. sept.
L. Ns 575a/33. g. 16817z
iriekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 18H. p.,
paziņo, ka Prokofijs, Pēteris,
Jemeljans, Matvejs un Feodors
Vorobjovi iesnieguši nodaļā lū-
gumu ievest zemes grāmatu
reģistrā uz viņu vārdiem ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
zemes gabala ar nosaukumu
,,Zaraini" platībā 2,394 ha, kas
atrodas Daugavpils apriņķa Preiļu
pagastā un kuru Vorobjevi iegu-
vuši aiz valdīšanas noilguma,
saskaņā ar Latgales apgabaltie-
sas 1932. g. 19. aprīļa lēmumu.

Minētais zemes gabals agrāk
piederējis pie Sondaru muižas
zemes, sakarā ar ko tagad tiks
norakstīts no minētās muižas
platības, kas ievesta Daugavpils
apriņķa zemes grāmatu reģistra
folijā Ns 412 un tagad par tās
īpašnieku skaitās Valsts zemko-
pības ministrijas personā.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti zemes grāmatu
reģistrā, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām, par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem.

Daugavpilī, 1933. g. 26. sept.
Ns 18761. 16646o
Nodaļ. priekšn. v. pal. A. Bergs.

Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.
KezeKnes - Ludzas - Jaunlatgales

zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 18H. p.,
paziņo, ka Aleksandris Jāņa d.
Sviķis iesniedzis nodaļai lūgumu
ievest viņu zemes grāmatu reģistrā
par īpašnieku aiz valdīšanas no-
ilguma, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1932. g. 28. septembra
lēmumu, uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apriņķi, Kacēnu pa-
gastā un sastāvāošu no Daļičinas
muižas atdalītā zemes gabala,
platībā 7,286 ha pēc sastādīta
no mērnieka E. Ozola plāna pie
tiesas apskates 1931. g. 6. de-
cembrī, kāda zeme pēc īpašuma
tiesību dokumentiem agrāk pie-
derējusi fon-cur Millenam, pie
kam minēto zemes gabalu pirkša-
nas ceļā pēc neformāla līguma
ieguvis lūdzēja tēvs apm. 30 līdz
40 gadus atpakaļ.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 26. septembri
Ns 464-B. 16547o
Nodaļ. priekšn. v. i. A. Felders.

Sekretāra v. I. Bredavs.

Rīgas pils. I. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 301. un 309'. p.
pamata un uz Jūlija Ribeļa
pilnv. zvēr. adv. A. Sūnas lū-
gumu, Jūlija Ribeļa prasības
lietā pret Robertu, Ievu un
Karolu Gūtmaņiem par Ls 609,60,
uzaicina atbildētāju Karoli Gūt-
mani, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties mier-
tiesneša kancelejā, Rīgā, Andr.
Pumpura ielā Ns 1, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tad lieta tiks iz-
tiesāta aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 27. septembrī.
Civili. Ns 1101. 16647b .
Miertiesnesis G. DInstmanis.

Ventspils apr. 2. iec. miertiesne-
sis paziņo, ka ar spriedumu no
1933. g. 31. augusta tirgotājs
Heinrichs Friča d. Freibergs —
par bojātu desu pārdošanu Dun-
dagas gada tirgū — pēc Sod. lik.
236. p. 1. d. sodīts ar Ls 30,— vai
10 dienām aresta, kurš spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Ventspilī, 1933. g. 16. oktobrī.
L. Ns 679 33. g. 18633v

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Ar Ventspils apr. 2. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 8. augusta
spriedumu Lizete Kronbergs. dzīv.
Dundagas pagasta namā, pēc
1903. g. Sod. lik. 209. p.
(par netīrību maiznīcā) sodīta ar
Ls 25,— vai arestā uz 7 dienām.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Ventspilī, 1933. g. 16. oktobri.
L. Ns 619/33. g. 18634v

Miertiesnesis A. Cīrulis.
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu un Civīlpr. nolik. 1725.p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata; paziņo, ka pēc 1927. g.
12. jūnijā mir. Jezupa Jezupa d.
Lapinska ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Nauje-
nes pag. Stropos, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 28. sept.
Civillieta Ns 636 16782z
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 28. aug
lēmumu un pamatodamies uz
Civilproc. ne lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. X. s. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 27. janvārī mi-
rušā Franča Bogdanoviča mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpilī, Līksnas ielā Ns 4.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. 16783z

Miertiesnesis K. Avens.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 26. sep-
tembra lēmumu un pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1725.,
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1932. g. 20. martā mirušā Siliona
Semjona d. Vasiljeva ir palicis
mantojums Kapiņu pag. Muran-
čiku sādžas viensēta Ns 4, un
uzaicina visus, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 26. sept.
Nof31 16653x

Miertiesnesis A. Bergmans.

Krustpiis iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Finanču mini-
strijas lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
Jāņa Grigorija d. Bujankova
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesibas . uz nelaiķa atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aiviekstes pag. no
Ungurmuižas p. 2 zemes gab.
NsNs 1-b un 3 ierakstīti zemes
grāmatu reģ. Ns 2104, triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".

Ns 802. 16553b
Papild. miertiesnesis (paraksts).

Krustpiis iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Jāņa Reiņa d.
Ābola lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1932. g. 15. jūnijā Jēkaba Reiņa
dēla Ābola mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu — nekustamo
īpašumu, kas atrodas Gostiņos
ar X? 358F, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesi"

N? 797. 16554b
Panild. miertiesnesis (paraksts).

Krustpiis ieicirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Jāņa-Voldemāra
Purvina lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. ' p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1932. g. 28. sept. Jāņa Jāņa d.
Purviņa mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu — nekust,
ipašumu, kas atrodas Vīpes p.
Gobiņu mājās, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ns 803. 16555b
Papild. miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. septembra lēmumu un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1930. g.
11. aprīlī mirušā Meikula Jāņa
(Jona) d. Briļa ir palicis manto-
jums, kas atrodas Kaunatu pag.
Kaunatas muižas amatnieku gab.
Ns 62F, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai saskaņā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Rēzeknē, 1933.g. 27. septembri.
Civillieta Ns 790. 16651b

Miertiesneša v. R. Obrams.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 27. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
1727. p. un Latgales civīllik.
1239.p., uzaicina 1933. g. 10. aug.
mirušā Tadeuša Jura d. Kalniņa
mantniekus pieteikt' savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānos, Zaļā
ielā Ns 24 — triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ns 744/c. 16552b

Varakļānos, 1933. g. 27. sept.
Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 29. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nol. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 10. aprīlī mir.
Silvestra Deņisova mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Atašienes pag., Endžeļos,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesi".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 29. sept.
Ns 751/c. 16781z

Miertiesnesis A. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1933. g. 29. septembra
lēmumu un Cicvīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p./ uzaicina 1930. g. 7. ok-
tobrī mirušā Oto Jura d. Nagela
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 29. septembrī.
Ns 27,33. aps. 16780z

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā Ns 8-a, dz. 1,
paziņo, ka 1933. g. 25. oktobrī
pīkst. 11.20, Rīgā, Raiņa bulv.
Ns 25, pārdos Šakira Husnetdina
kustamo mantu, kura sastāv no
12 gab. oša koka atzveltnes krēs-
liem un 4 galdiem, novērtētiem
par Ls 230,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobrī.
L. Ns 72 I8618z

Tiesu izpildītājs J.Pētersons

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā Ns 8-a, dz. 1,
paziņo, ka 1933. g. 26. oktobri,
pīkst. 11.30, Rīgā, I. Ķēniņa ielā
Ns 32, dz. 17, pārdos Philipa
Michelsona kustamo mantu, kura
sastāv no mēbelēm un novērtētām
par Ls 350,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobrī.
L. Nš 11 18619z

Tiesas izpildītājs ļ. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 25. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Sētas ielā 1,
pārdos otrā izsolē Jāņa Brieža
kustamo mantu, sastāvošu no
metāla vaiņagiem un ozolkoka
zārka u. c, novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. Oktobri.
18620z Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Marijas ielā Ns 64, dz. 7) paziņo,
ka:

1) Aleksandras Tilājs prasības
Ls 552,20 ar prec. segšanai, pēc
Rīgas apgabalt. 2. civīlnodaļas
izpildu raksta no 1931. g. 14. dec.
ar Ns 54353, 1934. g. 20. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Marijas Novickis
6 /12 no nekustamā īpašuma,
kas pieder viņai un Viktorijai,
Helēnai, Ignatam, Vladislavam
Vidmondiem, Marijai Utkins un
Ludvigai Dābols; nekustams īpa-
šums atrodas Jelgavas priekš-
pilsētā, L. Nometņu ielā, IV hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 812 (grupa 58, grunts Ns 133),
un sastāv no Švarcmuižas grunts-
gabala, pēc agrārās reformas
Ns 145 F;

2) īpašums pilnā sastāvā pub-
liskai izsolei apvērtēts par
Ls 42402,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas izsolēs da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
r ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā un tiesu
izpildītāja kancelejā. 18621z

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 27. oktobrī,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Katoļu
ielā Ns 30, kino ,,Gloriā" pārdos
Jāņa Tverjanoviča kustamo man-
tu, sastāvošu no kino projek-
cijas aparāta, novērtētu par
Ls eoo,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
18676 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ns 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149.p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1926. g. 10. jūlija
Ns 422073 par piedziņu no mir.
Anža Rugāja par labu Latvijas
bankai Ls 1000,— ar proc. un iz-
devumiem, kā ari par labu citiem

kreditoriem 1934. g. 21. aprīlī,
pikst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā mir. Anža
Rugāja mantojuma masai pie-
derošo nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Vecpiebalgas
muižā un sastāv no ,,Kalna-
Lācīšu" mājas, ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3180, kuram ir zemes kop-
platība 15 dald.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 3930,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 1200,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē da-
lību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda —desmit procenti (10°)no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 393;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) šā īpašumazemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas ' zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 18635z

Tiesu izpildītājs O. Luters.
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149.p., paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 3. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1932. g.
27. maija Ns 407 par piedziņu no
Karlīnes Ezeriņš par labu Paulam
Hofmaņam Ls 800,— ar proc.
un izdevumiem, kā ari par labu
citiem kreditoriem 1934. gada
21. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos vairāksolīšanā Kar-
līnei Ezeriņš piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Vecdrustu muižā un sastāv no
,,Vecsērmūkšu" Ns 48 F, 48 Fa
mājām ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 11635, kuram ir zemes kop-
platība 14,37 ' ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 1672,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 3600,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē da-
lību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti (10°/q)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 167,20;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārd -
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 18636z

Tiesu izpildītājs O. Luters.
Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs 0. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ns 13),
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1141., 1146.—1149.p., paziņo, ka:

1) izpildot Madonas apr. 3. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1931. g.
2. decembra Ns 1063 par piedziņu
no Jumurdas patērētāju biedrī-
bas par labu Jumurdas kultūras
izglītības biedrībai ,,Atvase" Ls
954,25 ar procentiem un izde-
vumiem, 1934. g. 21. aprīlī,
pikst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā Jumurdas pa-
tērētāju biedrībai piederošo ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Jumurdas muižā un
sastāv no zemes gabala ,,Akmeņ-
upe" Ns 50F, ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. N? 9174, kuram ir zemes kop-
platība 3,61 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 487,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 100,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē da-
lību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti no
novērtēšan. summas,t. i. Ls 48,70

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 18640z

T.esu izpildītais O. Luters



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 4) paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 19. aprīļa
pavēli Ns 314774 par Ls 472,83
un izdevumu piedzīšanu no Rū-
dolfa Bullēna par labu Stienes
pagasta valdei 1934. g. 28. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Rūdolfa
Bullēna nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī Stienes
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2055 un sastāv no Stienes
muižas zemnieku zemes atdalītām
Kalna-Anniņu mājām Rūdolfam
Bullēnam piederošās domātās
daļas;

2) īpašums puoliskai izsolei
apvērtēts par Ls 18575;

3) nez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 8000 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 1857,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rigas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesloas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cos, uz pārdodamo ipašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 18654o

Valmierā, 1933. g. 12. oktobri.
Tiesu izpildīt. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ns 13),
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1141., 1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1933. g. 30. marta
Ns312280, par piedziņu no Pētera
Heidoka par labu Valsts zemes
bankai Ls 976,67 ar proc. un soda
naudām, kā arī par labu citiem
kreditoriem 1934. g. 21. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā Pēterim Hei-
dokam piederošo nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Kļavkalna muižā un sastāv no
„Lejas-Doles" Ns4 II mājām, ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 5195,
kuram ir zemes kopplatība 46,80
desetiņas;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 4595,—/ bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 7800,— hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē da-
lību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 459,50 un jāiesniedz no Ties-
lietu ministrijas izdota apliecība
par to, ka minētām personām nav
šķēršļu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas, uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 18637z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ns 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—l!49.p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1926. g. 11. oktobra
Nš 1860, par piedziņu no Kārļa
Jemša par labu Bertai Bērziņš
Ls 4441,40 ar proc. un izdev.,
kā ari par labu citiem kredito-
riem 1934. g. 21. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
vairāksolīšanā Kārlim Andreja d.
Jemsim piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižā un sastāv
no ,,Lejas-Miglu" Ns 70 mājām,
ar visiem viņas piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3813,
kuram ir zemes kopplatība 11,62
ha, taksācijas ienākumu rubļu
vērtība 39 rub. 62 kap.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 1981,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civil-
proc. lik. 1282., 1326. p.;

3) Dez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 800,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē da-
lību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 198,10;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, ir tādas tie-
sības jāuzrāda līdz ūtrupes die-
nai;

6) zemes grāmatas par šo ipa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 18638z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ns 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p., paziņo,
ka:

1) izpildot Valkas apr., 2. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1925. g.
7. oktobra Ns559, par piedziņu no
Pēteja Alsiņa par labu Smiltenes
Palsmanes-Aumeisteru - Gaujenes
krāj-aizdevu sabiedrīoai Ls 293,36
ar procentiem un izdevumiem ,
kā arī par labu citiem kredito-
riem, 1934. g. 21. aprīli, pīkst. 10
no rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
vairāksolīšanā Pēterim Jāņa d.
Alsiņam piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Lielraunas muižā un sastāv no
zemes gabala ,, Lejas-Gāršas" Ns
182, ar visiem viņas piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 11600,
kuram ir zemes kopplatība 40,99
ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 4930,—, oet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1282., 1326' . p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 2200,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē da-
lību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti no
novērtēšanas summas, t. i. Ls
493,— ;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 18639z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ns 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik,
1141., 1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 18. decembra
Ns 417403 par piedziņu no mir.
Pētera Zeltiņa par labu Dzer-
benes krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 5200,— ar procent. un izde-
vumiem, kā ari par labu citiem
kreditoriem 1934. g. 21. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā vairāksolīšanā mir. Pē-
tera Zeltiņa mantojuma masai
piederošo nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Cirstu
pag. un sastāv no „Kalna-Auša-
ku" mājas, ar visiem viņas pie-
derumiem, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 4306, kuram ir zemes kop-
platība 36,14 des.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 3925,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1282., 1326'. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 7700,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē da-
lību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 392,50;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo Īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.. 18641z

Tiesu izpildītājs 0. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 360,— ar proc. un iz-
devumiem 1934. g. 20. janvārī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Martas
Pētera m. Koops nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Ļaudonas pagastā un sastāv no
Ļaudonas pilsmuižas zemes ga-
bala Ns 189F un atrodas Ļaudonas
biezi apdzīvotā vietā — Ļaudonā,
līdz ar piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 15284, un aptver
3280 kvadrātmetrus zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 105,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 10,50 kā no-
drošinājums;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. oktobri.
18657z Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 400,— ar procentiem
un izdevumiem 1934. g. 20. jan-
vārī, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jūlija Jāņa d. Brieža nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Ļaudonas pagastā un sastāv no
Ļaudonas muižas zemes gabala
Ns 202F, Ļaudonas biezi apdzī-
votā vietā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 15287, līdz ar piederu-
miem un aptver 2400 kvadrāt-
metrus zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200V-;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 76.—:

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 7,60 kā no-
drošinājums;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. oktobrī.
18658z Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo ka:

1) Valsts ' zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 197,76 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem, 1934. ģ. 28. aprīli,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra Andreja d. Mežula
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Meirānu pag. un
sastāv no Meirānu muižas at-
dalītām lauku mājām — ,,Pa-
egllši Ns 171F", ar zemes grām.
nodaļas Ns 5680 un aptver
17,45 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls 5.100;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 200,—, kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības., kas nepielaiž šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. oktobrī.
18656b Tiesu izp. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 1087,72 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem, 1934. g. 28. aprilī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē,
Jāņa Baltruka nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr , Sai-
kavas pag. un sastāv no Sai-
kavas muižas atdalītām ,,Tim-
stenieku-Baltruku Ns 117" lauku
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1216, un aptver 53,06 deset.
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls 6400;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 500, — kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. oktobri.
18659b Tiesu izp. P. Asars,

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 4) paziņo ,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 7. maija
pavēli Ns 313183 par Ls 423,45
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Pētera Bišofa par
labu Valsts zemes bankai 1934. g.
5. maijā pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pētera
Pētera d. Bišofa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Umurgas pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 5089
un sastāv no Sārumu-Unuirgas
muižas zemnieku zemes atdalītām
Pūriņu Ne 6mājām;

2) 'īpašums puoliskai izsolei
apvērtēts par Ls 1540;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4800;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 154;

bj šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesloas uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, atlie-
coši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 18655o

Valmierā, 1933. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Andreja Andreja d.
Vaļenleka 1934. g. 9. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Andreja d. Vaļe-
nleka nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Saukas pag. Vec-Saukas
muižas zemes gabalu „B)rmaņ.i"
mājas, ar zeme3 grāmata reģ.
Ns 6105, pilnā sastāvā, 13,843
hektāra platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7300,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7000— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 730,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās" nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18578

Jēkabpili, 1933. g. 16. okt.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Friča Jāņa dēla
Zamora 1934. g. 9. miijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Friča Jāņa d. Zamora ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Elkšņu pag. Elkšņa mežniecības
gabaiu ,,Liepiņas Ns 44 F", ar
zemes grāmatu reģ. Na 6386,
pilnā sastāvā, 27 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2700,—, bet solīšana
sāksies, saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem, par
Ls 2400,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 270,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedējas pirms
izsoles, Jelgavas apgaoaltiesas
kancelejā "! 18579

Jēkabpili, 1933. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasību apmierinā-
jumam no Kārļa Jāna d. Pūriņa
1934. g. 9. maijā, ' pīkst. 10,

Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Jāņa d. Pūriņa nekusta-
mo mantu, Jēkabpils apr. Rites
pag. Ilzenbergas muižas zemes
gab. ,,Austriņu" mājas, ar zemes
grām. reģ. Ns6919, pilnā sastāvā,
23,510 ha platībā;

2) uekustamā manta novērtēta
par Ls 2600,—, bet solīšana sāk-
sies, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 260,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas apga-
baltiesas kancelejā. 18530

Jēkabpilī, 1933. g. 16. okt.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Na 99) paziņo, ka:

1) Valsts semes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Friča Andreja d,
Lubāna 1934. gada 9. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Friča Andreja d. Lubāna
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Sunākstes pag. Liel - Sunākstes
muižas zemes gab. „Berzkalni
Ns 2F", ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4883, pilnā sastāvā, 17,57 ha
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 3100,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērt.desmitā daļa — Ls310,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bjt divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18581

Jēkabpilī, 1933.g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā Ns99) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Rūdolfa Jura d.
Oto (Otto) 1934. g. 9. maijā, pl. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Rūdolfa Jura d.Oto (Otto) nekust,
mantu,Jēkabpils apr. Sērenes pag.
Vec-Sērenes muižas zemesgabalu
,,Purviņi , Ns 71F un 71 Fa" ar
zemes grāmatu reģ. Ns 6563,
pilnā sastāvā, 12,81 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2300,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 230,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 18582

Jēkabpilī, 1933. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpili, Lie-
lajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļa prasības apmieri-
nājumam no Antona Pētera d.
Sproga 1934. g. 9. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Pētera d. Sproga nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Zasas pag.
Zasas muižas zemes gab. ,,Kras-
tini, Ns 98F" ar zemes grām.
reg. Ns 5063 pilnā sastāvā, 19,67 h
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2400,—, bet solīšana sāk-

sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 2200,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 240,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuz.āda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pīrdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabalu, civ. nodaļ. kancel. 18583

Jēkabpilī, 193i. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Kārļa Jāņa d. Grav-
lēja 1934.g. 9. maijā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Jāņa d. Gravlēja nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Sunākstes
pag. Piksteres muižas ,,Blekte-
Gravlej Ns 5" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2207, pilnā
sastāvā, 47,89 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 300,-;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta.nās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18584

Jēkabpilī, 1933. g. 16. oktobri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Sludinājuma papildinājums.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs papildus š.g. 18. septembra
,,Vald. Vēstn." 209. numurā
iespiestam sludinājumam, par
Lības Jāņa m. Cīruls, dzim.
Basauskis, nekustamās mantas,
Jēkabpils apr. Liel-Sunakstes mui-
žas ,,Vecpeter-Basauski Ns 41"
māju pārdošanu publiskā izsolē
š. g. 25. oktobrī, paziņo, ka
pārdodamās nekustamās mantas
zemes grāmatu reģ. Ns ir 2746.

Jēkabpilī, 1933. g. 10. oktobri.
18649o Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpili, Lie-
lajā ielā Ns 99) paziņo, ka š. g.
13. spetembra ,,Vald. Vēstn."
205. numurā izsludinātās Jāņa
Jāņa d. Kļaviņa nekustamās
mantas Jēkabpils Ābeļu pag.
Biržu muižas zemes gab. ,,Avot-
nieki Ns 53F un 53Fa", ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5296 pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 14. martā,
pulksten 10, atcelta. 18648o

Jēkabpilī, 1933. g. 10. oktobrī.

Tiesu izipldītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1934. g.
31. janvārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
bezvēsts promesošā Mironajemel-
jana d. Aleksejeva nekustamo
mantu Talsu apr. Virbu pag.
Jaunpagasta muižas zemes gab.
,,Alatirka" un Gogolev" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 570
pilnā sastāvā. Māju platība ir
2,08 deset.;

2) nekustamā manta publiskiem
torgiem novērtēta par Ls 80,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
200 krievu rbļ. un proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 8,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 18571

Talsos, 1933. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpild. Pauls Kupševics.



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nš 9) paziņo, ka:

1) Jāņa Jeršova prasības
Ls 157,44, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. kriminālnodaļas 1932. g.
22. oktobra Ns4526izpildu raksta
piedzīšanai 1934. g. 21. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
punliskā izsolē Filipa Savelija d.
Skačkova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pag., Rimšu sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra Ns 1071
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas Ns2 daļas,
platībā 10 desetīnas 2256 kv. asis;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 2411,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 241,10;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 18592

Viļēnos, 1933. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītais O. Vilks.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
31. janvārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jura Jēkaba dēla Bērziņa nekus-
tamo mantu — Talsu apr. Sabiles
pilsētas imobilu ar zemes grā-
matu reģ. Nš 104— pilnā sastāvā,
kas atrodas Sabiles pilsētā. Imo-
bila zemes platīoa ir 1,2 hektāra
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskLm torg. par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5030,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Taisu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 18575

Talsos, 1933. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valdemāra
ielā Ns 18) paziņo, ka:

l)Centr. sav. ,,Konzums" pra-
sības apmierināšanai 1934. g.
28. februārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda-Vladimira Ernesta d.
Vīgrieža nekustamo mantu Talsu
apr. Lubezeres pag. Lubezeres
muižas ,,Ausmas" Ns 78F un
Nš 78Fa mājas, ar zemes grām.
reģistra Ns 4149, pilnā sastāvā.
Māju platība ir 3,40 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā -sastāvā
par Ls 456,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 45,60;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 18570

Talsos, 1933. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Ķup-
ševi 'cs (kanceleja:Talsos, Kr.Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Jāņa Vabuļa prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 23. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Reiņa Anša
dēla Kalviņa nekustamo mantu
Talsu apr. Pastendes pag. Talsu
muižas Leping mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 3539, pilnā
sastāvā. Māju platībā ir 6,77
desetīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
pa Ls 1241,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 124,10;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, b 'e' t divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 18569

Talsos, 1933. g. 12. oktobri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja :Talsos, Kr.Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Friča Reinberga un firmas
M. Hāze un dēli" prasību ap-
mierināšanai 1934. g. 23. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Friča-
Kārļa Kenigsvalda _ nekustamo
mantu, Talsu apr. Ārlavas pag.
Seslauku Neien - Ķruga mājas,
ar zemes grāmatu reģistra Nš |86
pilnā sastāvā. Māju platība ir
12 pūrv. ar ēkām:

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2260,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 975,60 ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 226,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa riešu izpildītāja
kancelejā, bet divas ' nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 18572

Talsos, 1933. g. 12. oktobri.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Paula Kodola prasības ap-
mierinājumam 1934. g. 23. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kārļa Pē-
terhofa nekustamo mantu Talsu
apr. Lubezeres pag. Lubes-Ošu
muižas Dravnieku Ns 3F mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4160
pilnā sastāvā. Māju platība ir
17,72 ha, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2927,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ar o/ 0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 292,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 18573

Talsos, 1933. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 23. maijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Otto Jura d. Bērziņa
nekustamo mantu Talsu apr.,
Virb-i pagasta Briņķu-Pedvales
muižas „Zemga|u" Ns 52F mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2610
pilnā sastāvā, māju platība ir
19,36 hekt. ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskiem torgiem par
Ls 3800,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 380,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1933. g. 12. oktobri.
18574 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs P. Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18), paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas prasi-
bas apmierināšanai 1934. g.
18. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēšu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vilhelma Hermaņa d. Konova
nekustamo mantu Talsu apr..
Virbu pagasta Jaunpagasta mui-
žas Nei-Bēte, Nei-Keire, Nei-
Peidul, Nei-Pikano arī Neihol
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2140, pilnā sastāvā, Māju
platība ir 499,44 pūrv. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei apvērtēta pilnā sastāvā par
15000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 19800,— ar >/<,;

4) tiem, kas veļās izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1500,—;

5) zemes grāmatas uz šo neku-
stamo mantu ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kurn ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi dokumenti, attiecošies U2
pārdodamo nekustamo mantu ii
ieskaitāmi Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā. I8567v

Talsos, 1933. g. 12. oktobri.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs P. Kup-
ševics, (kancelejā: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns ig), paziņo, ka
1933. g. ,,Valdības Vēstnesi"
105. numurā izsludinātā Kārļam
Vachsteinam piederošo Talsu apr.,
Lībagu pagasta Lībagu muižas
Luikremesu māju ar zemes grā-
matu reģistra Nš 4092, pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 6. de-
cembrī, pulksten 10 rītā, atcelta.

Talsos, 1933. g. 12. oktobrī.
18577v Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs P. Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18), paziņo, ka
1933. g. „Valdibas Vēstnesī"
219. numurā izsludinātā Kārļam
Rozenbergam piederošo Talsu
apr., Zentenes pagasta Gailenes
muižas Ginuļu māju ar zemes
grāmatu reģistra Ns 766, pārdo-
šana publiskā izsolē 1934. g.
18. jūlijā, pulksten 10 rītā,
atcelta. 18576v

Talsos, 1933. g. 12. oktobri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā Ns 4, dz. 3), pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 5. janvārī, pulksten
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Otrās Liepājas savstar-
pējās kredītbiedrības un Grobiņas
krāj-aizdevu kases prasību ap-
mierināšanai pārdos pirmajā pu-
bliskā izsolē nekustamo mantu,
piederošu Arturam Fftiņam pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ns 59;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apriņķī, Grobiņas pils.
un sastāv no dzīvojamās ēkas,
staļļa un dārza;

4) nekustamā manta pilnā sa-
stāva novērtēta uz Ls 4828,— un
solīšana sāksies, saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1293. p.;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai Ls 4000,—, Jānim
Riekstam Ls 3967,90 un Ls 4000
Latvijas hipotēku bankai.

6) tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 482,80 dro-
šības nauda;

7) visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai;

8) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo neku-
stamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 14. oktobrī.
Ns 397. 18566v

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pe-
trltis paziņo, ka š. g. „Valdības
Vēstneša" 231. numurā izsludi-
nātā Edgara-Andreja-Voldemāra
Andreja d. Laveniekova nekusta-
mas mantas — Laucesas pag.
Stenceļu Ns 13F un 13Fa māju
pārdošana izsolē 1934. g. 14. apr-
rīll — ir atcelta. 18598v

Grīvā, 1933. g. 16. oktobri.
Tiesu iznild. v. i. E. Petrltis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pe-
trltis paziņo, ka š. g. „Valdibas
Vēstneša 231. numurā izsludi-
nātā Zamueļa Marijas d. Baba-
china nekustamas mantas, kas
atrodas Laucesas pagastā un
sastāv no SImaņu 10F mājām ar
hip. Ns 5261, pārdošana izsolē
1934. g. 14. aprīli ir atcelta.

Grīvā, 1933. g. 16. oktobrī.
18599 Tiesu izp.v.i.E. Petrltis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas un maksātnespējīgās
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības prasību
Ls 1288,44 ar proc, soda naudām
un izdevumiem apmierināšanai
1934. g. 21. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
puoliskā izsolē Pētera Antona d
Jackova-Dubrovska nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Tilzas pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Nš 6784 un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Skubinovas Na 4"
platībā 21,278 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4252;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gal.-s apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kanceleja.

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobri.
18660 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Ignata-
Jāzepa Mutuļa prasību Ls 2431,46
ar proc. un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1934. g. 21. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kazimira Ber-
narda d. Ločmeļa nekustamo
mantu,, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pagasta Bieliņu
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2004 un
sastāv no viensētas Ns 16, platībā
38,330 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6126;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2621,89;

4; tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa" —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 18661

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgalesapgabaltiesas Krustpiis

iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1934. g. 20. janvāri, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabalt, civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jura Andreja d.
Vīganfa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Atašienes
pag. ,,Melnsala" ar zemes grā-
matu reģ. Ns 11117 un sastāv
no zemes gabaliem Ns 25F platībā
23,73ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 480,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
Na 751 18662

Krustpilī, 1933. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
piis iec. tiesu izpild. PēterisDauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 28. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Jura
(Egora) d. Indāna nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Atašienes pag. ar nosaukumu
„Taurupes" ar zemes grāmatu
reģistra Ns 11641 un sastāv no
zemes gabala platībā 20,982 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1540,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

Krustpilī, 1933. g. 16. okt.
Nā 802 18663

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgas Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
Ls 100,—, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
29. aprīļa Ns 4347 izpildu raksta,
piedzīšanai 1934. g. 21. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ādama Vasiļa d. Pusaka nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Vidsmuižas pagastā,
Bojaru sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģistra Ns 15655
un sastāv no viensētas Ns 1,
platībā 13,267 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2566,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 256,60;

5) šis nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 16. okt. 18593
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns9), paziņo, ka:

1) Sergeja Michailova prasibas
Ls 333,26 ar %%, pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1933. g. 7. marta
Ns 508 sprieduma uzraksta, pie-
dzīšanai 1934. g. 21. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpili,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jevdokima Pētera d. Strogonova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Vilcanu sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģistra Ns 20079
un sastāv no viensētas Ns2, pla-
tībā 4,965 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 570,— ;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
nauda Ls 57,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vat
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesai
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 16. oktobri.
18594 Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nš 9), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,.Pa-
līgs" konkursa valdes prasību
piedzīšanai: a) pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1932. g. 1. marta
Ns 605 sprieduma uzraksta par
Ls 147,80 ar %% piedzīšanu un
b) pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 29. sep-
tembra Nš 2150 izpildu raksta
par Ls 100,—, piedzīšanai 1934. g.
21. aprīlī, pulksten 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Vasilija Androna d. Buri-
lova nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr., Vidsmuižas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Na 11607 un sastāv no diviem
zemes gabaliem Ns 237F un
237Fa ar kopēju nosaukumu
,,BrIviņi", platībā 16,35 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2135,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 213,50;

5) šis nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1933. g. 16. oktobrī.
18595 Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasību piedzī-
šanai: a) pēc Viļēnu iec. mierties-
neša 1932. g. 19. februāra Ns 510
sprieduma uzraksta par Ls 109,55
ar %% piedzīšanu un b) pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas 1932. g. 29. septembra
Ns 2149 izpildu raksta par Ls 100,
piedzīšanu 1934. g. 21. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Michaila, viņš ari Miķelis, Pan-
fila d. Ivanova nekustamo mantu
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 11662 un sastāv no
diviem zemes gabaliem Ns 248F
un 248 Fa ar kopēju nosaukumu
,,Michailiene ", platībā 15,44 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2545,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 254,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās ne-
kustamās mantas dokumeatos
var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Viļēnos, 1933. g. 16. oktobri.
18597 Tiesu izpild. O. Vilks.

Rigas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka pilsonis
Vilhelms Čudovskis, dzim. 1904.
gada 30. novembri, dzīv. Rīgā,
M. Minsterejas ielā Ns 1, dz. 5,
pieteicis par nozaudētu savu
,,Simsona" sistēmas revolveru,
kal. 6,35 ar Ns 31358. 18604z

Ivandes pag. valde izsludina
par anullētiem šādus sadegušus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. LP Ns 009838, izd. no
Ivandes pag. valdes 1928. g.
14. jūnijā Ns 837 ar Frīdricha
Kolke vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. LP Ne 009860, izd. no
Ivandes pag. valdes 1928. g.
28. jūlijā Nš 859 ar Augustes
Kolke, dzim. Ergangs vārdu un
3) Latvijas pasi ser. LP N<> 009839,
izd. no Ivandes pag. valdes
1928. g. 14. jūnijā Nu 838
ar Amildas Ergangs v. 15624b

Višķu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi vecā parauga Ns 4626,
izd. no šis pagasta valdes 1922. g.
5. oktobri ar Feodosijas Daniela
meitas Ivanovs vārdu. 15696z



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs"
konkursa valdes prasības Ls 77,97
ar%o/0, pēc Varakļānu iec. miert-
tiesneša 1932. g. 15. februāra
Ns 203 sprieduma uzraksta, pie-
dzīšanai 1934. g. 21. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Daugavpili, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilna sastāvā Donata Andrieva d.
Briuca nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pagastā, Puduļu sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģistra
Na 3562 un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas Na 1
diviem zemes gabaliem, kopplatī-
bā 15,851 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. ,novērtēta par
Ls 1287,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 128,70;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 18596

Viļēnos, 1933. g. 16. oktobri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Paziņojums.
1933. g. 12. oktobrī Finanču

ministrs apstiprinājis _ Eiropas
preču un bagāžas apdrošināšanas
akciju sabiedrības šādu statūtu
grozījumu:

statūtu § 2 papildināt šādi:
c) civilatbildības apdrošināša-

na sakarā ar satiksmi,
d) garderobes apdrošināšana

ārpus pastāvīgā dzīvokļa,
e) abonementa un citu pub-

liskas satiksmes braucamo biļešu
apdrošināšana.
Apdrošināšanas nodaļas priekšn.

18616z (paraksts).
Revidents J. Strautiņš.

Nozaudēta personas apliecība
Ns 8856 ar derīgumu līdz 1934. g.
31. janvārim, izd. no Smagās
artilērijas pulka komandiera ar
šī pulka virsdienesta kaprāļa
Kozlovskis Vincenta vārdu. Api.
uzskatāma par nederīgu. 18674r

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15), saskaņā ar
C.vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 622,14
ar nokavējuma renti piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1933. g.
18. marta Ns 3604/z, 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apganaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Igna-
tija d. Haritončenko un Katrīnas
Maksima m. Haritončenko ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Rundēnu pagastā
ar zemes grāmatu reģistra
Ns 18815 (170. sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Kannovas sādžas
zemes viensētas Ns 12, platībā
9,172 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 505 (par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai ar
nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700 ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies, saskanoši ar Civīlproc
nolik. 1293. p. not., no novērtē-
šanas vai priekšroclgo prasību
summām, kura no tādām uz
izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
jies tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18651o

Zilupē, 1933. g. 13. oktobri.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Z lupē,
Dārza ielā Na 15), saskaņā ar
Civilproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 328,57
ar nokavējuma renti piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas-3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1933. g.
13. marta Ns 3596/z, 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jeremija
(Jermolaja) Merkurija d. Jarbusa
(Jarbuša) nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Run-
dēnu pasgatā ar zemes' grāmatu
reģistra Ns 18750 (169. sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Ruļeva
sādžas viensētas Na 10 divos ga
balos kopplatībā 11,690 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1130 (par kādu
summu ir novērtēts palikšanai
ar nodokļiem par labu valstij
un pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100 ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīlproc

nolik. 1293. p. not. no novērtē-
šanas vai priekšroclgo prasību
summām, kura no tādām uz
izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmartas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdādamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties izsu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18652o

Zilupē, 1933. g. 13. oktobrī.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ne 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 122,40
ar nokavējuma renti piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1933. g.
31. marta Ne 3641/z, 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Feodora Timoteja d.
Dmitračenko (Dmitričenko) ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Istras pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Na 18185
(163. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Mičuļu sādžas zemes
viensētas Na 21, platībā 4,188 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 261 (par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij
un pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100 ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not. no novērtē-
šanas vai priekšroclgo prasību
summām, kura no tādām uz
izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18653o

Zilupē, 1933. g. 13. oktobrī.
Tiesu izpidlītājs N. Jankovičs.

""?"— ' . " ''i

ClIlS i€;SiiīŠM
simSim&ļmtmi,

. i
Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 24. un
25. oktobri, pulksten 10, Rlga-
Preču stacijā

pārdos ūfrupē
Šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 6 riņķus malkas, priedes,

sv. 365 kg, pēc sūt. Lizums—
Rīga-preču Ne 4, nosūt. A. Mel-
dera., saņ. A. Melders.

2) 6 m. kartupeli, sv. 411 kg,
pēc sūt. Līvāni—Rīga-preču Nal 1,
nosūt. M. Klaustiņš, saņ. dupl.
uzrādītājs.

3) 1 m. kartupeļi, sv. 83 kg,
pēc sūt. Madona—Rīga-preču
Ns 13, nosūt. J. Šmerliņš, saņ.
J. Kaunreits.

4; 2 m. kartupeļi, sv. 152 kg,
pēc sūt. Alūksne—Rīga-preču
Ns 43, nosūt. R. Zimze, san.
A. Puķlts.

5) 2 saišķi tukši nēģu trauki ,
sv. 15 kg, sūt. Krimūnas—Rīga-
preču Ns 4, nosūt. L. S. K. Tēr-
vetes sanatorija, saņ. A. Mednis.

6) 19 mc koka, lietotas, sv.
710 kg, pēc sūt. Daugavpils 1—
Rīga-preču Ns 237, nosūt. B-ļi
Oaudleri, saņ. dupl. uzrādītājs.

7) 1 kst. koka lietota, sv.
20 kg, pēc sūt. Valmiera—
Rīga-preču Nš 13, nosūt. Balt.
Pat. B-ba, saņ. Ž. Birzulis.

8) 1 kst. koka, nepieprasīta
rokas bagāža, sv. 5 kg, pēc sūt.
Strenču stac. akta Ns 14. 18673

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
25. oktobri, plkšt. 12 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ns 32, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Voldemāra
Ozola kustamo mantu, novērtētu
par Ls 958,— un sastāvošu no
pianino, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 18602z

Rīgā. 1933. e. 18. oktobrī.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g. 4. okt.
ir reģistrēti Dzirciema brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības statūti.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
Ns 147398 18564z
Preses un biedrību nodaļas vadīt.

P. Dardzāns.
Darbvedis A. Veiss.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
30. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Smilšu ielā Ns 9, dz. 4, Rīgas
centrālās kop. slimo kases prasī-
bas piedzīšanas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Leo Lieber-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no četrām firm. ,,Singer" šujma-
šīnām un novērtētām par Ls 410.

Pārdodamās mantas apskstā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
30. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ns 29, dz. 7, Rīgas
pilsētas kredītbiedrības prasības
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Ābrama Hiršmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 tāfelklavierēm un dažādiem
dzīvokļa iekārtas priekšmetiem
un novērtētu par Ls 325,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā uz vietas.

Daugavpils muitnīca
š. g. 7. novembri, pīkst. 10 rītā,
muitnīcas noliktavu telpās —
Daugavpilī, Muitas ielā Ns 3,
pārdos izsolē dažādas konfiscētas
preces, kā: zirgu, ratus, aizjūga
piederumus, kokvilnas, vilnas,
puszīda un zīda audumus, da-
žādas galantērijas preces, druk-
pogas, pogas un perlamutra un
aproču pogas, farmaceitiskus ra-
žojumus un patentētus dzied-
niecības līdzekļus, sudraba iz-
strādājumus, magoņu sēklas, ķi-
menes, rudzus u. 1.1. Pārdodamās
preces apskatāmas izsoles dienā.

18664r Daugavpils muitnīca.

Jūrniecības departaments iz-
sludina par zudušu un nederīgu
Mārtiņa Štāla tālbraucēja kap-
teiņa diplomu Ns 221, izd. no
Finanču ministrijas jūrniecības
departamenta 1927. g. 28. febr.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 64694/79671,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 17. jūn. ar
Gils, Aleksandrs vārdu. 18617r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
taksometra vadītāja apliecību
Na729, izd. no prefektūras 1929.g.
7. martā Gorisam Polka. 18603z

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 18182, ar Ādolfa Stierbris
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu.__ 18608z

Rīgas^prēfektūras
5. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nozau-
dētu karaklausības api. Ns32723,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka ar

Harolda Ādolfa d. Pētersona v.

Babītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NT Ns 001553,
izdotu no Babītes pagasta valdes
ar Andreja Kalniņa vārdu 1928. g.
14. jūnijā ar Ns 1352. 16226z

Rēzeknes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus dokumentus, kuri
pieteikti par nozaudētiem:

1) karaklausības apliec. Nsl 1403
izd. 1927. g. 18. augustā no Jē-
kabpils-Ilūkstes kara apr. pr-ka
ar Voldemāra Pētera d. Jānitis
vārdu; 2) kara kļaus, apliec.
Ns 5582, izd. 1924. g. 2. aprīlī no
Rēzeknes kara apr. pārvaldes ar
Haima Morducha d. Maltinskis
vārdu; 3) karaklausības apliec.
No 22759, izd. 1924. g. 9. dec.
no Rēzeknes kāja apr. pr-ka
ar Antona Donata d. Voita
vārdu; 4) karaklausības apliec.
Nš 6453, izd. 1928. g. 28. maijā no
7. Siguldas kāju. pulka koman-
diera ar Pētera Solomeja d.
Rudzlša vārdu un 5) atsauc
„Vald. Vēstn." 52. num. 1933. g.
ievietoto sludinājumu par zirga
pases Ns 41604/1504 uz Konstan-
tīna Šīrina vārdu nozaudēšanu ,
jo minētā pase nav bijusi no-
zaudēta. 15831r

' «

£>«i£«idf
sludinājumi.

? —.

Kuģniecības a./s.

„Navisātor"
likvidācijas komisija sasauc 1933.
gada 14. novembri, pīkst. 16,
Pulkv. Brieža ielā Ns 7, dz. 9,

visp. akc. sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Likvidācijas komisijas ziņo-!

jums.
3) Jautājums par sabiedrības stā-

vokli. 18615z

Akciju sabiedrības

„Latuijas Kemdziiu
uērptuue"

valde uzaicina akcionārus uz

vīspār. akcionāru sapultī,
kura notiks 1933. g. 14. no-
vembrī, pīkst. 18, valdes telpās
Rīgā, Vaļņu ielā Ns 2, ar šādu
dienas kārtību:
1. Valdes ziņojums.
2. Statūtu grozījumi.
3. Dažādi jautājumi. 18672r

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāzepa Hayde, tirg. zem firmas
Rīgas metallietu fabrika „PIanet",

kreditoru pilnsapulce
notiks š.g. 26. oktobri, plkst.l9.30
Kaļķu ielā Ns 30, dz. 2, ar šādu

dienas kārtību:
1) zvērinātā kuratora ziņojums,
2) zvērinātā kuratora atalgojums
3) konkursa valdes vēlēšana,
4) dažādi jautājumi.
18613r Zvērināts kurators.

Maksātnespējīgā parādnieka
Eižena Bitenbindera

kreditoru pilnsapulce
notiks š. g. 27. oktobrī, pīkst. 19i,
Kaļķu ielā Ns 30, dz. 2, ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums,
2) pretenziju pārbaudīšana,
3) darba algas prasību apmie-

rināšana,
4) dažādi jautājumi.
18614r Konkursa valde.

Krāj-aizd. kases pie Liepājas
Brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības
pilna biedru sapulce 1933. g.
14. septembri nolēma kases lik-
vidāciju.

Varbūtējās prasības jāpieteic
likvidācijas komisijai līdz 1934.g.
14. janvārim viņas darba laikā,
katru pirmdienu un trešdienu
no pīkst. 19—21,Liepājā,. Stenderu
ielā 5, sētā.

18669r Valde.
Atsevišķo tirdzn. un rūpniecības
uzņēmumu darbinieku slimo kases,
darba devēju pilnvarnieku vēlē-
šanām 1933. g. 19. un 20. no-
vembrī (no pīkst. 9—20) urnas
atradīsies ne tikai kases telpās —
Stabu ielā Ns 23, dz. 10, kā tas-
bija minēts š. g. 17. okt. „VaId.
Vēstn." sludinājumā, bet arī
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības biedrībā — Kungu ielā
Ns 7.

Priekšsēdētājs M. Bobe.
18611r Sekretārs A. Vu 1 f so n s.

Paziņojums.
Pamatkuģis s/s „Odin"353N.R.T.
Substitūts s/s „lngeborg" 191
N. R. T.

Ar šo paziņoju, ka zviedru
preču-pasažieru tv. ,,Ingeborg",
kurš uztur kārtējo satiksmi starp
Rīgu un Stockholmu, ir š. g.
14. oktobrī Stockholmā no jauna
izmērīts un tam izsniegta jauna
mērgrāmata „Appendix",nokuras
redzams, ka tvaikonis tagad ir
210,49 N. R. T. liels.

P. Bornholdt & Co.
18612r Doma laukumā Ns 17̂

Mi satiksmes
iaļta-Llvesiiižā
braukšanas tarifs ir šāds:

Rīga-Rāmavas muiža . Ls —,40
Rīga-Katlakalna pagasta

nams —,50
Rīga-Titurgas —,60
Rīga-Ķekava ? , —J®
Rīga-Bobu krogs . . . „ —,80
Rīga-Tīči „ —,90
Rīga-Līksmuiža. . . . ,, 1,—
Starpstacijas „ —,30

1867Ir ' (paraksts).

IZSOLE.
5000 kg piridīna bažu,
2500 „ krotonaldehīda,
1000 „ pergamenta papīra (27 mm pl. sloksnēs),
1000 „ lakas spirta pudelēm

piegādi izdos Nodokļu departaments
jauktā izsolē š. g. 30. oktobrī, pulksten 11, I. Pils ielā Ns 13/15.

Noteikumi un tuvākas ziņas saņemamas spirta monopola
nodaļā parastajā daroa laikā.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobri. L 3062 18679b
Nodokļu dep-ta direktors F. Kempelis.

Dzelzceļu uirsualdes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1933. g. 2. novembrī uz latolu 10000 litru
,, ādas cimdiem , īsiem . . 700 pār em
,, jumtu papi, apkaisītu ar

smiltīm 10mgabalā . 500 gab.
1933. g. 4. novembri ,, brezenta audeklu, nekrā-

sotu, pl. 100 cm . . . 3000 tk. m
1933. g. 8. novembrī „ Sērskābi, akumulatoriem 2500 kg un

rakstveida sacensību:
1933. g. 8. novembrī uz tērauda baloniem, skā-

bekjjm 17 gab.
Izsoļu un sacensības sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Nš 3,
ist. 103. ' Ļ 3052 18678b

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpili, Šosejas ielā Ns 68, š. g. 6. novembrī,
pulksten 10

izdos jauktā izsolē:
1) 13,50 m gara koka tilta uz mūra balstiem jaunbūvi pār

Savankas upi, uz Preiļu-Jozeflnovas-Lakovsku III šķ. ceļa pie
Lakovsku sādžas. Nodrošinājums Ls 295,—.

2) 15,50 m gara koka tilta uz mūra balstiem janbūvi pār Sa-
vankas upi, uz Alksnīšu-Vilcānu III šķ. ceļa pie Alksnlšu mājām.
Nodrošinājums Ls 395,—.

Pie līguma parakstīšanas nodrošinājumi papildināmi līdz 10%
no nosolītās darba vērtības.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā. L 3043 18677b

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 7. novembri, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā Ns 13, Latviešu biedrībā
1933./34. g. saimn. kārtā sagatavojamos meža materiālus:

1) skuju koku baļķus no Burtnieku, Saldus, Valdemārpils,
Ainažu, Valmieras, Taurkalna, Kandavas, Rendas, Piltenes, Maz-
salacas, Vecsalacas, Juglas, Cēsu, Vecmoku, Šliteres, Engures,
Dundagas, Bīriņu, Tukuma, Gulbenes, Kalsnavas, Lubānes, Stāme-
rienas, Skrundas un Lutriņu virsmežniecībām ar nodošanu krau-
tuvēs pie zemes un dzelzceļiem,
uz jūras un upju krastiem un mežā pie celma;

2) skuju koku stut.malku ar nodošanu uzplaukumiem Rīgā.
Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā,

Rīgā, Ķalpaka bulv. Ns 6, dzīv. 10, ist. 2. 186810

Liepājas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 16. novembrī, pulksten 12 dienā,
Liepājā, prefektūras telpās:

1) augošu mežu pēc taustiem līgumiem un
2) augošu mežu valsts mežā un uz fondu zemēm:

III, IV, V un VI iec. mežniecībā — kopsummā 44 vienības, vērtībā
no Ls 13,— līdz Ls 1085,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un
30. decembra un 1933. g. 1. februāra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. . 18667b

Popes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 22. novembri, pulksten 12 dienā,
Popes pagasta namā,

augošu un bojātu mežu:
I, II un V iec. mežniecībās, pavisam 57 vienības, vērtībā no Ls 3,70
līdz Ls 332,—.

Mežu pārdos uz zemkoploas ministra 1929. g. 3. oktobra un
1933. g. 1. februāra un 14. augusta apstiprinātiem nosacījumiem
un to grozījumiem (Valdības Vēstneša" 1933. g. 33. un 179. n.).

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienīoas noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecīoas kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 18668b

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1933. g. 3. novembri, pulksten 12 dienā ,
Smiltenes pagasta namā,

augošu mežu un bojātu sienu,
I, II un III iec mežniecībās, kopsummā 69 vienības, vērtībā no
Ls 5,— līdz Ls 554,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 18665b

ntfPDiTOifl ŪtainO Š< g> 26, oktobri > P<st. I dienā, pārdos
UlllCUrCjU UllUļJISt Rīgas-biržas zālē, L. Pils ielā Ns 24
Movšas Levi pilnvarnieka, zvēr. adv. pal. Natana Sverdlina uz-
devumā, uz attiecīgas personas rēķina, atklātā otrreizējā vairāk-
solīšanā: 1 blanko cedētu obligāciju par Ls 5000,— ingros. uz ne-
kustamo īpašumu Jelgavas pils. III hip. iec. ar hip. Ns 164. Solī-
šanas dalībniekiem jāiemaksā pirms ūtrupes Ls 500,— drošības
nauda un pārējā nauda obligāciju ieguvējam jāmaksā tūliņ pēc
nosollšanas. Tuvākas ziņas pie zvēr. adv. N. Sverdlina, dzīv. Kur-
manova ielā Ns 18, dz. 'l2. Tālr. 26985.

18675 Rīgas biržas zvēr. māklers M. Okmians.

Lubānas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 4. novembri, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Morozā,

augošu mežu
I, II un III iec. mežniecībā 53 vienības, vērtībā no Ls 5,— līdz
Ls 361,—.

Mežu pārdos pēc Zemkopības ministrijas apstiprinātiem meža
pārdošanas nosacījumiem. .

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 18666b


	Valdības Vēstnesis no. 236 19.10.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᜁ������Ā���᐀ऀ昀
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�ᜁ������Ā���᐀
	RĪGA.���5〰
	Māksla. krātiņa�⡔⌈偆䐘Ѐఀ뤀ఆ頁䔇聆䐘̀�
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	( Tiesu sludinājumi.�ņoju
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


